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Değerli Voleybol Ailesi,

2009 yılının Temmuz ayında Yıldız Bayan Mil-
li Takımımızın final maçı için Finlandiya’nın 
Tampere kentine gittim. Yıldız Erkeklerimiz 
Avrupa Olimpik Gençlik Yaz Oyunlarına ka-
tılma hakkı elde edememişti ve ülkemizin 
voleyboldaki tek temsilcisi Yıldız Sultanlardı.

Kendi maçımızı izlediğim gibi Yıldız Erkekle-
rin final mücadelesini izleme şansı da bul-
dum orada. Erkek finalinde Sırbistan – Po-
lonya maçını izledikten sonra düşündüğüm 
tek şey vardı; “Bu farkı hemen kapatmalıyız, 
yoksa çok geç kalırız.” Sırbistan ve Polonya 
Yıldız Erkek Milli Takımları, zaman zaman bir 
Genç, zaman zaman bir A Takım kalitesi ser-
giliyordu sahada. Bizim çocuklarımızın, o an 
itibarı ile çok gerisinde olduğumuz bu spor-
cularla birlikte büyüyeceği gerçeği, on sene, 
on beş sene sonrasının bilindik sloganını 
çağrıştırıyordu kafamın içinde: “Erkek voley-
bolu zayıf.” Oysa çözüm gözümüzün önünde 
duruyordu. Avrupa’yı, dünyayı yakalamak 
istiyorsak işte tam da bu yaşta yakalamalıy-
dık. O sloganın başka türlü susturulmasına 
imkân yoktu.

Ankara’yı döndüğümde, Erkek Milli Takım 
antrenörleriyle toplandık ve biraz da şaka 
yollu, şunu söyledim kendilerine; “A Milli Ta-
kımla kaç saat çalışırsanız çalışın, sizin bile-
ceğiniz iş, ama Yıldız Milli Takımla günde 20 
saat çalışmak zorundasınız.”

Biliyorsunuz, bir proje başlattık daha sonra. 
Yaşları iki sene sonra Yıldız Milli Takım yaşına 
erişecek yetenekli çocuklarımızı bir araya top-
ladık ve çalışmaya başladık. Aradan iki sene 
geçti; o çocuklarımızla Ankara’da Yıldızlar 
Avrupa Şampiyonası oynadık. Erkek Milli Ta-
kımımız Avrupa Sekizincisi oldu, Bayan Milli 
Takımımız ise Avrupa Şampiyonu. Bence her 
iki sonuç da mükemmeldi; mutluluk, gurur 
vericiydi. Bu duygumun sebebi, Yıldız Erkek 
Milli Takımımızın tarihindeki ilk Avrupa Seki-
zinciliğini elde etmiş olması değil, bizim ço-
cuklarımızın, iki yıl önce izlediğim Sırbistan’ın 
çocukları ile göze göz, dişe diş oynayabiliyor 
olduklarını görmek ve yenildiğimiz o maçın 
sonunda “elimizden kaçırdığımız” için ger-
çekten üzülebiliyor olmaktı.

Hayatta hiçbir şeyin devamı garanti değildir; 
yarını göreceğimizden asla emin olamayız. 
Ama plan yaparız. Yarın hep varmış, yaptı-
ğımız planların gerçekleşmeme ihtimali hiç 
yokmuş gibi. Bir nevi “umut oyunu” oynarız.

Bizim de İlköğretimde Voleybolu Yaygınlaş-
tırma Projesi, Türkiye taramaları, İl Karmaları 
seçmeleri ve nihayet TVF Spor Lisesi Voleybol 
İhtisas Kulübü düzenlemeleri ile yaptığımız 
buydu. Voleybolu ilköğretimde en çok bilinen 
ve sevilen branş haline getirecek, bu teşvik-
ler sayesinde voleybolcu olmayı hedeflemiş 
binlerce çocuk arasından İl Karmaları ile en 
yeteneklilerini seçip takibe alacak ve nihayet 
hazır olan on dördünü TVF Spor Lisesi Voley-

bol İhtisas Spor Kulübünde toplayarak yolu-
muza devam edecektik. Bu, Türk Voleyboluna 
yeni nesiller katma planımızın nicelik tarafını 
hâlletikten sonra, nitelik yönünde atılacak 
ilk adımımızdı ve bu planın en önemli da-
yanağı olan TVF Spor Lisesi Voleybol İhtisas 
Kulübü böylece hayata geçmiş oldu. Tüm 
yeniliklerde olduğu gibi, biraz sancılı. Destek 
verenler, karşı çıkanlar oldu. “Bizim kulübü-
müzden daha fazla sporcu alın.” diye ısrarcı 
olan kulüplerden tutun, Federasyonumuzun 
bu uygulamasını Tahkim Kuruluna götüren 
kulüplere kadar. 

Tabiatın kuralıdır; onaylar ve kabulleniş-
ler sessiz, itirazlar yüksek sesli yapıldığı için 
direnç, desteğe ağır basıyormuş gibi görü-
nür ama işin aslı her zaman öyle değildir. 
O uygulamada da değildi. Hem kulüpler, 
hem sporcular hem de sporcu ebeveyni ba-
kımından destek çok daha ağır basıyordu. 
Bu moralle gayretlerimizi sürdürdük. Çünkü 
umutluyduk. Motivasyonumuz; bizim için 
var olup olmadığını asla bilemeyeceğimiz 
geleceğin, çocuklarımız için hep “VAR” ol-
duğunu bilmekti. Onlar için güzel bir şeyler 
hazırlamalıydık. Sonuçta, tüm engeller aşıldı, 
proje hayata geçti.

Bu sayede Yıldız Bayan ve Erkek Takımlarımız, 
Milli Takım Antrenörleri nezaretinde iki bin 
saati aşan iki yıllık antrenman birikiminin 
üzerine bir de yüz saati aşan lig maçı tecrü-
besi koyabildiler. Elbette bu elit kadro katego-
rik milli takımımızın omurgasını oluşturduğu 
için, arada katıldığımız uluslararası turnuva-
lar, özel uluslararası maçlar, ikili temaslar da 
cabası.

İlk hedef, 2011 Avrupa Şampiyonasıydı.

Kendi adıma ne gördüğümü daha net anla-
tabilmek açısından, hem Yıldız Erkek, hem de 
Yıldız Bayan Avrupa Şampiyonasındaki grup 
maçlarının son gününü hatırlatmak isterim.

Erkeklerde grup müsabakalarının son günü 
21 Nisan’dı ve Türkiye - Sırbistan maçı başla-
madan önce, yendiğimiz takdirde grup birin-
cisi olup finale yükseliyor ve ilk dördü garan-
tiliyor, yenildiğimiz takdirde grup üçüncüsü 
olup klasman maçlarına düşüyorduk. Sonu-
cu biliyorsunuz; 3-1 yenildik.

Kızlarda grup müsabakalarının son günü 
ise 5 Mayıs’tı ve rakip yine Sırbistan’dı. Gru-
bun bu son maçından önce, galibiyet veya 
mağlubiyete bağlı olarak meydana gelecek 
durumun, hayatiyet açısından Erkek takımı-
mızın durumundan en küçük bir farkı yoktu. 
Kızlarda da tıpkı erkeklerde olduğu gibi, yen-
diğimiz takdirde ilk dörde yükselmeyi garan-
tiliyor, yenildiğimiz takdirde grup üçüncüsü 
olup klasman maçlarına düşüyorduk. Bili-
yorsunuz; 3-1 yendik.

Her iki kategoride de içeriye veya dışarıya dü-
şecek birkaç top sonucu belirleyecekti. Öyle 
de oldu. O toplar Erkek maçlarında dışarıya 
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düştü, Kız maçlarında içeriye. Ama iddia 
açısından, iki takımımızın arasında o son 
güne kadar hiçbir fark yoktu. İşte gördüğüm, 
makasın nihayet kapandığıydı. Ankara’daki 
Avrupa Şampiyonasında bizim çocuklarımı-
zın, iki yıl önce izlediğim Sırbistan’ın çocukları 
ile başa baş oynadıklarını şahit olduğumda 
yaşadığım mutluluğun sebebi buydu. Yarın 
sonuçlarını görüp göremeyeceğimizi bilme-
den bir şeyler planlamış, uygulamış ve “GÖR-
MÜŞTÜK”.

Bu çocuklara bir yol açılmalı, müsabaka 
tecrübeleri artırılmalı, kazandıkları değerleri 
elde tutmanın bir yolu bulunmalıydı.

Aradaki uçurumu inanılmaz bir hızla kapa-
tarak; bugün geldikleri noktada Avrupa’nın 
en iyilerine korkmadan kafa tutabilen çocuk-
larımız, sporun doğasında olduğu için yene 
yenile, ama artık korkmadan, dile dökülme-
yen; “Yenemeyiz.” kaygısını içlerinde hisset-
meden ve kimsenin yüzünde görmeden, ih-
timamla büyütülmeliydi.

Ama nasıl?

Burada, sıra, temeli 2008’de, İzmir’deki All 
Star ve Olimpik Kıta Elemesi günlerinde atıl-
mış planlarımıza geliyordu. Türkiye Birinci 
Liglerinde, 12 kız, 12 erkek çocuğumuza yer 
açacaktık. 

2008’in başından 2009’un ortalarına kadar 
kulüplerimizle seri toplantılar yapmış, niha-
yet 9 Mayıs 2009 tarihinde, tümünün muta-
bakatıyla 2011-2012 sezonundan itibaren 
Birinci Liglerimizde, sahada aynı anda en 
fazla 2 yabancı oyuncu, bir başka deyişle, en 
az 4 yerli oyuncu bulunacağının kararını al-
mıştık. Bu, hem Bayanlarda hem de Erkelerde 
12 yeni nesil oyuncuya alan açma, dünyanın 
en kuvvetli, en sert liglerinden birinde tecrü-
be kazanma şansı verme anlamına gelen bir 
karardı. Yürürlüğe girdiği andan itibaren 12 
Bayan, 12 de Erkek oyuncumuzu, Türkiye Lig-
lerindeki mücadelenin içine atacak, gelişme-
lerine orada devam etmelerini sağlayacak bir 
karar.

Her zaman olduğu gibi, bu kararın hayata 
geçme süreci de sancılı oldu. Voleybol Ca-
miası yakından takip etti süreci. Bu defa da 
karar çoğunlukla destekleniyor, ancak itiraz 
edenlerin sesi daha yüksek çıktığı için yoğun 
bir karşı çıkışa rağmen, karar, ısrarlı bir inatla 
yürürlüğe konmaya çalışılıyormuş gibi görü-
nüyordu. Kısa ve öz olarak özetlemem gere-
kirse; bir kaşık suda fırtına kopartılıyordu.

“Sponsorlar desteğini çeker ha!” diye tehdit-
vari ikazlarda bulunanlardan tutun, Türk 
Voleybolu bu kadar yükselmişken kendi 
oyunucularımıza alan açmanın dönen te-
kere çomak sokmak anlamına geldiğini id-
dia edenlere, bu kararın yatırımcı kulüpleri 
kalitesiz ‘yerli malına’ lâyığından fazla para 
ödemek zorunda bırakacağını ulu orta söy-
leyenlere kadar.

Bu, madalyonun bir yüzüydü yalnızca. Suçla-
ma maksatlı da olsa, her fikre saygı duyuyor, 
kulak kabartıyor ve bunu her fırsatta ifade 
ediyorduk. Çıktığım birçok televizyon prog-
ramında ısrarla vurguladığım şuydu: “Ya-
bancısız bir voleybol ligi isteyenlerin fikrine 
ne kadar saygı duyuyorsak, sınırsız yabancı-
lı bir lig isteyenlerin fikrine de o kadar saygı 
duyuyoruz. Fikir sahiplerinin tümünün Türk 
Voleybolunun iyiliğini  istediğine inanıyoruz. 
Ancak biz İdare’yiz ve kulüplerin de mutaba-
katıyla alınmış bir kararı, hem planlı hareket 
eden kulüpleri boşa düşürmemek, hem ka-
rarlı bir idari duruş sergilemek, hem de doğru 
olanın bu olduğuna zaten inandığımız için 
uygulamak zorundayız.”

Nitekim, madalyonun diğer yüzünde, yani 
çoğunluk cephesinde durum çok farklıydı. O 
cephede kulüpler; “2009’da alınmış bu karara 
göre planlar yaptık ve kendimizi bu paralelde 
yapılandırdık. Şimdi bazı kulüpler o karardan 
vazgeçti diye popülarizm adına bundan dö-
nemezsiniz.” diyorlardı.

Kısacası, iki sene önce mutabakatla alınmış 
bir karar, uygulansa da tepki alacak, uygu-
lanmasa da tepki alacak bir karar hâline 
gelmişti. Yönetim Kurulumuzda dahi durum 
buydu. 5 üyemiz; “Sakın uygulanmasın.”, 10 
üyemiz; “Mutlaka uygulansın.” diyordu. Altı 
yıllık icraat ahlâkımızı iyi bilen Voleybol Ca-
miası, Yönetim Kurulunda telaffuz edilen 
konu ve fikirleri hiçbir zaman aleniyete dök-
mediğimizi de gayet iyi bilir. Bunu, konunun 
tartışıldığı son Yönetim Kurulu toplantımız, 
bitiminden 10 dakika sonra satır satır inter-
nete ve yazılı basına sızdığı için, sadece ‘tek-
raren’ ve üzülerek; biraz da fikir ayrılıklarının 
her zaman ve zeminde kendini gösterebilece-
ğine delil olsun diye söylüyorum... Ve elbette, 
İdare’nin, doğru bildiği yoldan giderse İdare 
olabileceğine delil olsun diye.

Türk Voleybolundan bahsedildiği zaman bu-
nun sadece liglerin voleybolu olmadığından 
da bahsedilmesi gerekiyordu. Bu bahis 2009 
yılında tüm kulüplerle birlikte imza altına 
alınmıştı. Bugün ise bunu ifade etmek, Fede-
rasyonla birlikte o gün bu karara muvafakat 
eden kulüplerin büyük çoğunluğuna kısmet 
oldu. Geleceğe dönük tüm karar ve planlarda 
olduğu gibi, bunun sonuçlarını da zamanı 
gelince göreceğiz. Biz göremesek bile, çocuk-
larımız görecek.

Bu sancılı sürecin, bizim açımızdan bir de 
üçüncü boyutu vardı. Ligde yerli oyunculara 
alan açma projesiyle bire bir örtüşen bu bo-
yut, aynı zamanda 2008 yılında başlattığı-
mız ve bugüne kadar aksaksız ilerlettiğimiz 
bir projenin can damarıydı.

İlköğretimde 100 Bin Voleybolcu, 10 Bin An-
trenör hedeflemiş, projemizi de böyle adlan-
dırıp Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürü-
meye başlamıştık. Bu doğrultuda kursa alıp 
voleybol antrenörü olarak okullarına geri 

gönderdiğimiz ilköğretim öğretmenlerinin ve 
bu öğretmenlerin okullarına gönderdiğimiz 
voleybol setlerinin sayısı 4 bini, mini voleybol 
toplarının sayısı 70 bini aşmış, orta öğretime 
2 bin nizami voleybol seti, 6 bin müsabaka 
topu göndermiştik. Bu, mutlak surette he-
saba katılması gereken çok büyük bir voley-
bolcu dalgası demekti. Bu, evvelce voleybol 
topuna dokunmamış ve bu proje hayata 
geçirilmemiş olsaydı voleybola aşinalığı tele-
vizyonda seyretmekten ileriye gitmeyecek on 
binlerce ilköğretim, binlerce orta öğretim öğ-
rencisi, muazzam bir voleybolcu nüfusu oluş-
turarak aşağıdan başını kaldırmış, yukarıya 
doğru yürüyor, büyüyor demekti... Ve bu, en 
kötümser tahminle kulüplerin alt yapı, milli 
takımların yetenek havuzlarında boy verme-
ye hazır bin yeni voleybolcu demekti. Hem de 
her yeni yıl için en az bin yeni voleybolcu.

2009 yılında alınmış yabancı sayısında kısıt-
lama kararı, aynı zamanda bu yeni nüfusa 
voleybola var gücüyle asılma motivasyonu 
vermek anlamına geliyordu ve bizim açımız-
dan projeyle bire bir örtüşen boyut tam da 
buydu.

Tesisleşmiş, salon voleybolunda milli takım-
lara akla hayale gelmeyen hazırlık imkânları 
sağlamış, plaj voleybolunu mümkün olan en 
üst düzeyde yapılandırmış, alt yapı Türkiye 
Şampiyonalarını canlandırmış, voleybolun 
medyatik yıldızını her geçen gün biraz daha 
kuvvetli parlar hâle getirmiş, kulüplere iddaa 
ve sponsorlardan ilave kaynak yaratmış, hem 
kulüplerde hem milli takımlarda bu çalışma-
ların pozitif sonuçlarını almaya başlamıştık, 
ama alttan, evvelce hiç gelmediği kadar çok 
ve yoğun, oluk oluk yetenek geliyordu. 

Fidanları üretip öylece toprağa dikmezsiniz. 
O toprağın evsafını düzenler, o fidanların her 
eksiğini giderip her ihtiyacını karşılarken aynı 
zamanda onları her şeyin fazlasından korur-
sunuz. Güneşin, suyun, kimyasalın, rüzgârın. 
Bu emek, masraf, kaygı demektir ve çok bü-
yük ihtimam, azim ve sabır gerektirir.

Tüm bu gayretlerin sonuçlarını almaya, bu 
fidanların meyvelerini toplamaya henüz çok 
yaklaşmadığımızın farkındayım. Ama sonu-
ca, bu planı hayata geçirmeye karar verdiği-
miz 2007 yılında olduğumuzdan çok daha 
yakın olduğumuzun da farkındayım.

Bizim hesabımıza, kendi çocuklarımız için 
kimi zaman eleştiri sınırlarını fersah fersah 
aşan saldırıları göğüslemek düşüyor fe-
dakârlık adına. Camiamızın hesabına ise 
sabır. Fidanlarımızın kendi kökleri ile hayata 
tutunup kendi güçleriyle ayakta kalacakları 
güne kadar.

Başarı; kendinizdeki en iyiyi ortaya koymak-
taysa, huzur da sizin sayenizde çocuklarını-
zın kendilerindeki en iyiyi ortaya koyduklarını 
görmektedir.

Başları ve huzur dolu günler dileğiyle.
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Almanya, geliriyle Avrupa futbolu-
nun ilk 5’inde bulunmaktadır. Diğer 4 
ülkeden farkı, kulüplerin kâr elde et-
mesidir.  Almanların kâr eden futbol 
takımlarına sahip olmasının sebeple-
rinden biri, alt yapılarına/öz kaynakla-
rına çok önem vermeleridir. Yani, alt 
yapıdan futbolcu yetiştirip satması-
dır. Noktalı virgül, şablonu koyun vo-
leybolun üstüne, zarar mı edersiniz?

Kısaca böyle.

Buradan hareketle; Yıldız Kız Milli 
Takımımız Avrupa Şampiyonu oldu. 
Özkaynak sisteminin zaferiydi bu. 
Dergimizde ağırlıklı olarak (periyodu 
gereği biraz gecikmeli de olsa) şam-
piyonluğu konu ettik.

Yıldız Erkek Milli Takımımız da var el-
bette; rakamlarla sayılarla oynadıkları 
maçları irdeledik.

Onların üzerinden voleybol siyase-
ti yapanların okuması gereken bir 
yazı diye düşünüyorum. Çünkü hem 
şampiyon olanlar, hem sekizinciler, 
“Mehmet terli terli su içme”, “Serpil 
dersini çalış”, “Ahmet kahvaltını yap”, 
“Ayşe erken yat”, “Osman geç kal-

ma”, “Kızım karşıdan karşıya dikkatli 
geç!” uyarılarının yapıldığı çağdalar. 
Bu unutulmasın!

Bir süre yaşadığı Kamboçya’yı sor-
muşlar Amerikalı edebiyatçı Kay 
Boyle’a.

“Kamboçya’da çok güzel orkideler 
gördüm.” diye yanıtlamış. Başlığı da 
ondan intihal ettim. Birinci de olsalar, 
sekizinci de kalsalar, onlar bizim orki-
delerimiz. Destek versek yetecek.

Birbirinden değerli yazarlarımızın gö-
rüşlerini derledik dergimiz için.

Camiamızdan haberler var, bolca.

Çin’e ihraç ettiğimiz Ferhat Akbaş’ın 
görüşleri…

Polonya’daki elçimiz Neriman Öz-
soy’la yaptığımız kısa söyleşi…

İki de yabancı konuğumuz var, deği-
şik bir açıdan baktılar voleybola.

İçinden voleybol taşan dergimiz 16. 
Sayısı ile elinizde.

Beğeneceğinizi umarız.

Sağlıcakla kalın…

Salonda çok güzel 
orkideler gördüm!

Hasan KULAÇ
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30 Nisan 2011’de Başkent Voleybol Salo-
nunda ilk düdük çaldığında meraklı bir 
umut vardı, tribünlerdeki alilelerden tu-
tun, bir organizasyon için çok önem ta-
şıyan gönüllü görevlilere, Federasyonda 
nefes alan her bireye, kendileri olmasa 
bile kalpleri Ankara’da olan gerçek voley-
bolseverlere, seyircilere kadar, herkeste...

Bu meraklı umut, yanlarına aldıkları heye-
canla gün geçtikçe katsayısını artırdı. İtalya 
ile yapılan yedinci maç, yani final karşılaş-
ması oynanmadan önce, oynanırken ve 
oynandıktan sonra da umudun çok sonra-
lara taşındığına tanık olduk. Kalite, azim, ba-
şarma hırsı, yetenek... Çok şeyler anlattı. Yıl-
dız Kızlarımız Avrupa Şampiyonu olmuş, bir 
ilki başarmışlardı. İki yıllık emek ve yatırım, 

Avrupa Şampiyonluğu Kupasında vücut 
bulmuştu. Doğru iş doğru sonuç vermişti.

Yaşanan sevinç ve gurur çok büyüktü, hak 
ettiler, bu sevinci ve gururu hak edenler-
le, değerini bilenlerle paylaştılar.

Yıldız Kız Milli Takımımızı Avrupa Şampi-
yonluğuna götüren yedi maçın teknik 
analizleri aşağıda.

Biz Avrupa Şampiyonuyuz
Yıldız Kızlar tarihe not düştü:

Ankara’da yapılan Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonası finalinde İtalya’yı rahat 
bir oyundan sonra 3-0 yenen Yıldız Kız Milli Takımımız, voleybolda bir ilki 
gerçekleştirerek Avrupa Şampiyonu oldu

Dr. Cengiz Akarçeşme 

Grafiklerde kullanılan kısaltmalar ve açıklamaları:
ETKİNLİK MODELİ DEĞİŞKENLERİ: Bu değişkenler oyuncuların oynadıkları 
mevkilerden yola çıkarak oluşturulmuştur.
LE: Libero oyuncusunun müsabaka boyunca yaptığı servis karşılama hata-
sını ifade eder.
PE: Pasörün müsabaka boyunca kazandığı ve kaybettiği direk sayıların far-
kını ifade eder.
OOE: Oyundaki orta oyuncuların müsabaka boyunca kazandıkları ve kay-
bettikleri sayıların farkını ifade eder.
N4E: Dört numara smaçörlerinin müsabaka boyunca kazandıkları ve kay-
bettikleri sayıların farkını ifade eder.
PCE: Pasör çaprazının müsabaka boyunca kazandıkları ve kaybettikleri sayı-
ların farkını ifade eder.

TEKNİK ELEMENTLER MODELİ DEĞİŞKENLERİ: Bu değişkenler oyunda 
kullanılan tekniklerden yola çıkarak oluşturulmuştur.
SAS: Müsabaka boyunca servisten alınan sayıyı ifade eder.
BAS: Müsabaka boyunca bloktan alınan sayıyı ifade eder.
TMH: Müsabaka boyunca gerçekleştirilen servis karşılama sayısını ifade eder.
THH: Müsabaka boyunca gerçekleştirilen hücum hatasını ifade eder.
THAS: Müsabaka boyunca hücumdan alınan sayıyı ifade eder.
KSS: Müsabaka boyunca yapılan servis hatasını ifade eder.
TH: Müsabaka boyunca gerçekleşen toplam hücumu ifade eder.

Grafik 1: Türkiye-Çek Cumhuriyeti maçına ait Etkinlik Modeli 
Değişkenleri

Turnuvadaki ilk maçını Çek Cumhuriyeti ile oynayan Yıldız Kız 
Milli Takım, tüm oyuncu etkinliklerinde rakibine belirgin bir üs-
tünlük sağlayarak maçı 3-0 kazandı ve turnuvaya iyi bir başlan-
gıç yaptı. Teknik olarak da tüm değişkenlerde üstünlük sağlayan 
milliler, özellikle servisten alınan sayı (SAS) 15-8, hücumdan alı-
nan sayı (THAS) 33-12 toplam hücum hatası (THH) 11-17 değiş-
kenlerinde rakibine ciddi bir üstünlük kurdu.

Grafik 2: Türkiye-Çek Cumhuriyeti maçına ait Teknik Ele-
mentler Modeli Değişkenleri

ÇEK CUMHURİYETİ-TÜRKİYE: 0-3 (12:25, 12:25, 16:25)
Fotoğraflar: Hasan KULAÇ
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Grafik 5: Türkiye-Slovenya maçına ait Etkinlik Modeli De-
ğişkenleri

Çok rahat kazanılan ilk setin ardından arka arkaya kaybedilen iki 
set takımımızı tedirgin etse de Millilerimiz geriden gelerek maçı 
kazanmayı başardı. Libero ve pasör etkinliklerinde her iki takım 
da birbirine yakın ve ortalamaların altında bir performans sergi-

ledi. LE [(-6),(-6)], PE [(-7),(-6)]. Pasör çaprazı etkinliğinde de (PÇE) 
3-3, benzer bir performans gösteren Yıldız Kızlar, dört numara 
etkinliği (N4E) [3-(-4)], orta oyuncu etkinliğinde (OOE) 10-6 üs-
tünlük sağladı. Teknik olarak tüm değişkenler bazında rakipten 
daha fazla etkinlik sağladı.

Grafik 6: Türkiye-Slovenya maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri

SLOVENYA-TÜRKİYE: 2-3 (11:25, 25:21, 25:23, 22:25, 16:18)

Grafik 3: Türkiye-Polonya maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

Polonya maçında libero ve pasör etkinliklerinde her iki takım da 
ortalama değerlerin altında bir performans gösterdi; Yıldız Kız 
Milliler pasör çaprazı etkinliğinde (PCE) 4-1’le rakibine üstünlük 
sağlasa da orta oyuncu etkinliği (OOE) 3-12 ve dört numara 
etkinliği (N4E) -5-0 değişkenlerinde rakibinden daha kötü bir 
performans sergiledi. Teknik olarak, özellikle bloktan alınan sayı 
(BAS) 10-18, toplam manşet hatası (TMH) 9-5 ve kaçırılan servis 
sayısı (KSS) 16-11 değişkenlerinde Polonya, Türkiye’ye nispeten 
daha iyi bir performans sergiledi.

Grafik 4: Türkiye-Polonya maçına ait Teknik Elementler Mo-
deli Değişkenleri

TÜRKİYE-POLONYA: 1-3 (22:25, 22:25, 27:25, 22:25)
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Grafik 7: Türkiye-İspanya maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

Yıldız Kız Milli Takımımızın önemli rakiplerinden biri de İspanya 
idi. İspanya maçında üçüncü set dışında oyun kontrolü sürekli 
millilerimizden yanaydı. Tüm etkinlik değişkenlerinde rakibin-
den daha iyi performans gösteren kızlarımız, blok performan-
sında rakibiyle benzerlik gösterirken, rakibinden daha az hata 
yaparak diğer değişkenlerde İspanya’dan daha yüksek bir per-
formans sergiledi. 

Grafik 8: Türkiye- İspanya maçına ait Teknik Elementler Mo-
deli Değişkenleri

İSPANYA-TÜRKİYE: 1-3 (17:25, 21:25, 25:22, 21:25)

Grafik 9: Türkiye-Sırbistan maçına ait Etkinlik Modeli De-
ğişkenleri (1.Maç)

Şampiyonanın iki çok güçlü takımını karşı karşıya getiren çok 
önemli bir karşılaşmaydı. Müsabakanın özellikle ikinci setinde 
27-25, dördüncü setinde de 25-23’lük skorlarla sonuca ulaşan 
kızlarımız, karar sayılarında hata yapmama becerisini göstere-

rek yarı finalde de karşılaştığımız Sırbistan’ın direncini kırmayı 
başardı.  Toplam hücum hatası dışında (THH) 23-23 tüm para-
metrelerde rakibinden daha iyi performans gösterdi ve grubu 
Sıbristan takımının ardından ikinci sırada tamamladı.

Grafik 10: Türkiye- Sırbistan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri (1.Maç)

TÜRKİYE-SIRBİSTAN 3-1 (25:10, 27:25, 20:25, 25:23)
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Grafik 11: Türkiye-Sırbistan maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri (2.Maç)

Güçlü voleybol ekolü Sırbistan takımı ile yarı finade bir kez daha 
karşı karşıya geldik. Heyecan düzeyi yüksek, kaliteli bir maç oldu. 
Bu karşılaşmada en belirgin fark pasör çaprazı etkinliğinin (PÇE) 
11-6 takımımız lehine olmasıydı. Rakamlara da bakıldığında bu 
fark göze çarpıyor. Rakip sadece bloktan alınan sayı BAS 14-18 
değişkeninde Türkiye’den daha fazla sayı kazandı. Bu da maçtan 
galibiyetle ayrılmalarına yetmedi. 

Grafik 12: Türkiye- Sırbistan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri (2.Maç)

SIRBİSTAN-TÜRKİYE: 1-3 (17:25, 25:22, 22:25, 21:25)

Grafik 13: Türkiye-İtalya maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

Final günü geldiğinde heyecan, merak, stres v diğer duygular 
had safhadaydı. Türk spor tarihinin en önemli karşılaşmaların-
dan biri oynanacaktı. İki yıllık emek, alın teri ve yatırımın karşılı-
ğının alınacağı gündü.

Ama galiba en rahat olanlar Yıldız Sultanlardı. Bunu da zaten sa-
hada gösterdiler, istatistiklere yansıttılar.

Final maçında, ilk iki set ikinci teknik molaya kadar başa baş bir 
oyun sergilense de, 20’li sayılardan sonra Millilerimizin rahat 
oynayarak kazandığı bir karşılaşma oldu. İtalya, sadece pasör 

etkinliğinde PE [(-4)(-1)] takımımıza karşı üstünlük sağlarken, 
dört numara etkinliğinde [9 (-2)] Türkiye 11 puanlık bir fark yap-
tı. Hücumdan alınan sayı THAS (31-31) değişkeninde iki takımın 
eşitliği göze çarparken, Türkiye bloktan daha fazla sayı alma ba-
şarısı gösterdi BAS (13-10), hücum ve serviste İtalya’dan daha az 
hata yaparak müsabakayı 30’lık galibiyetle bitirdi. THH (17-23), 
KSS (8-13).

Tarihe Avrupa Şampiyonu olarak adını bir daha silinmemecesi-
ne yazdırdı.

Grafik 14: Türkiye- Sırbistan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri

TÜRKİYE-İTALYA 3-0 (25:21, 25:22, 25:19)

8



Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonasında Milli 
Takımımız, organizasyonun ‘EN’lerine de 
damgasını vurdu.

En Değerli Oyuncu (MVP), Milli Takımımız-
dan Ece Hocaoğlu seçildi. Dilara Bağcı’nın 
En İyi Libero, Şeyma Ercan’ın En İyi Servis 
Atan Oyuncu seçildiği “EN”ler listesi şöyle:

En İyi Smaçör: Elena Perinelli (İtalya)

En İyi Blok Yapan Oyuncu: Inna Popovic 
(Sırbistan)

En İyi Servis Karşılayan Oyuncu: Caterina 
Bosetti (İtalya) 

En İyi Pasör Chiara Scacchetti (İtalya)

En Skorer Oyuncu: Jennifer Geerties (Al-
manya).

Şampiyonada takım sıralaması şöyle:

1. Türkiye 
2. İtalya 
3. Sırbistan 
4. Almanya 
5. Polonya 
6. Slovakya 
7. İspanya 
8. Yunanistan 
9. Slovenya 
10. Belçika 
11. Çek Cumhuriyeti 
12. Ukrayna 

En değerlisi Ece Hocaoğlu
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Avrupa Şampiyonu Yıldız Kız Mil-
li Takımımızın Antrenörü Marco 
Aurelio Motta, şampiyonluk öy-
küsünü anlattı.

Göreve başladıklarında önce 
antrenman sistemini belirledik-
lerini, ardından da oyuncuların 
pozisyonlarını tanımladıklarını 
ifade eden Motta, “Ana gruba 
yeni oyuncular kattık. Eleme 
maçları oynamadığımızdan, 
oyuncularımızı Belçika ile yaptı-
ğımız karşılaşmalarda test ettik. 
Yeni oyuncularla gücümüze güç 
katmıştık. Yaptığımız antren-
manlarda takımın kaynaşması-
nı ve taşların yerine oturmasını 
sağladık. Bu hazırlıklarla takımın 
performansını yükselttik ve ta-
kıma ritm kazandırmaya çalıştık. 
İtalya maçları ise performansı-
mızı görme açısından belirleyici 
oldu.” diyerek şampiyona önce-
sindeki süreci özetledi.

Oyuncuları biz durdurduk
Takımının antrenman perfor-
mansını “Her zaman çok iyi ça-
lıştık, hiç yorulmadılar. O kadar 
ki, bazen biz onları durdurmak 
zorunda kaldık.” diyerek anlatan 
Motta, oyuncularının tek he-
definin şampiyonluk olduğunu 
söyledi. “Bizim görevimiz onla-
rın özgüvenlerini artırmak oldu.” 
açıklamasını yapan Motta şöyle 
devam etti:

“Gerçek güçlerinden, bu gücün 
ölçüsünden emin değillerdi. Bu 
gücün yüksek olduğuna inan-
dırılmaya ihtiyaçları vardı, biz 
bunu sağladık. Kendi aramızdaki 
sloganımız ‘BİZ GÜÇLÜYÜZ’ idi. 
İtalya ile oynanan hazırlık maç-
larından sonra kendi güçlerinin 
farkına vardılar. “

Müthiş bir grup
Oyuncularını “Çok özel bir grup 
olarak” niteleyen başarılı antre-

nör, Yıldız Milli Takım sporcuları-
nı “İyi, eğlenceli ve ciddi” olarak 
tanımladı. En önemli özellikleri-
nin “çok motive ve olgun” olma-
ları olduğunu ifade eden Aurelio 
Motta, TVF Takımı projesinin bu 
şampiyonlukta büyük rolü ol-
duğunun altını çizdi. Motta, “Ta-
kımın 10 kişisi TVF takımından, 
6’sı da dışarıdan geldi. Proje, ta-
kımın güçlü ve olgun olmasını 
sağladı. Bu proje devam etmeli. 
Projenin devamının sağlanması 
için gerekli datayı sağlayıp Sayın 
Başkan’a sunduk. Bu proje milli 
takımlar ve kulüplerin oyuncu 
yetiştirmelerine büyük yardımlar 
sağlayacaktır. Çünkü, takımlarına 
deneyim kazanmış ve gerekli ol-
gunluğa erişmiş olarak dönüyor-
lar. Emeği geçen herkese teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi.

Alper Erdoğuş
Yıldız Kız Milli Takım Yardımcı Ant-
renörü Alper Erdoğuş da emeği 
geçen herkese teşekkür borçlu 
olduklarını söyledi.

Erdoğuş, Türkiye’ye bir ilki yaşat-
tıkları için çok mutlu ve gururlu 
olduklarını belirterek şunları söy-
ledi:

“Bu başarının arkasında çok bü-
yük bir ekibin payı var ve onlara 
teşekkür borçluyuz.

Başta Federasyon Başkanımız, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz, bay-
rağı devraldığımız önceki Milli 
Takım antrenörlerimiz, bu spor-
cuların yetişmelerinde önemli 
pay sahibi kulüplerimiz ve on-
lara emek veren tüm antrenör 
arkadaşlarımıza, sporcularımızın 
fedakar ailelerine, teknik ekip, 
sağlık ekibi ve Federasyon ça-
lışanlarına… Bize destek veren 
herkese çok müteşekkiriz, onla-
rın desteği olmadan bunu başa-
ramazdık...

“Biz güçlüyüz!” diyerek başardık
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GİRESUN’DA EKRAN BAŞINDA İDİK
BAŞKENTE GELİP İZLEYEMEDİK
YILDIZLARIMIZIN HÜNERLERİNİ

BİRDE BİZDEN DİNLEYİN İSTEDİK
 

BİR NUMARANIN SAHİBİ KAPTAN,
İŞTE SİZE DAMLA ÇAKIROĞLU

RAKİP KIZLAR KORKUN ONDAN
HİÇ DE BELLİ OLMAZ SAĞI SOLU

 
İKİ NUMARALI SÜPER YETENEK

PASÖRÜMÜZ ÇAĞLA AKIN
ZATEN KENDİSİ DE ÖYLEDİR

VERDİĞİ PASIN GÜZELLİĞİNE BAKIN
 

BU KADAR BİR HEYECANA
ORTAK OLAMIYOR HER CAN

ATTIĞI SERVİSLER BİR HARİKA
BEŞ NUMARADA ŞEYMA ERCAN

 
ON NUMARALI O FORMAYA

ÇOK YAKIŞTIN ECE HOCAOĞLU
BU OYUN İLE SENİN YOLUN
AYNEN BİRİNCİ LİGE DOĞRU

 
TAKIMIN DİNAMOSU GİBİ

ONDÖRT NUMARA ECEM ALICI
HER TOPA ATLADI SAĞOLSUN
LİBEROMUZ DİLARA BAĞCI

 

TAKDİR İLE KARŞILANDI ONUN
ARKADAŞLARINA OLAN BAĞI

ONBİR NUMARADA KÜBRA KEGAN
MİLLİLERİMİZİN NEŞE KAYNAĞI

 
BAŞARILARINIZI TAÇLANDIRDINIZ
BU DA VOLEYBOLUN GÜZEL YANI

FİLE ÖNÜNDE DURDURMAK ÇOK ZOR
ÜÇ NUMARALI KÜBRA AKMAN’I

 
FAVORİ TAKIMLARI YENDİNİZ
ŞİMDİ ONLARIN HEPSİ YASLI

TAKIMIN DEĞİŞMEZ İKİ ELEMANI
CEYLAN ARISAN İLE ASLI

 
SAYENİZDE EĞİK OLMAYACAK
AVRUPA DA TÜRKLERİN BAŞI
UNUTTUM SANMAYIN SAKIN

BUKET YILMAZ VE CEYDA AKTAŞ’I
 

HAKKINIZDIR TÜRK BAYRAĞINI
GURUR İLE GÖNDERE ASIN

İSİMLERİNİ SAYAMADIKLARIM
NE OLUR KUSURUMA BAKMAYIN

 
MISTIK DER Kİ BİZ TÜRKLERİN

SIRTI ASLA GELMEZ YERE
GİRESUN’DAN SEVGİLER SAYGILAR

BÜTÜN EMEĞİ GEÇENLERE
 

MUSTAFA IŞIK
10 MAYIS 2011
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Ankara’da yapılan Yıldız Kızlar Avru-
pa Şampiyonasında şampiyonluğu 
kazanan Milli Takım ve Türkiye Vo-
leybol Federasyonuna sayısız kutla-
ma mesajı geldi.

Bu dereceyi, Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu Başkanı Erol Ünal Karabı-
yık’a gönderdikleri telgraf, faks ve 
elektronik postalarla kutlayan bazı 
mesajlar şöyle:

Recep Tayyip Erdoğan
Başbakan
Yıldız Kız Voleybol Takımımızın Avru-
pa Şampiyonu olmasını can-ı gönül-
den kutluyorum. Değerli sporcuları-
mızı ve teknik heyeti içtenlikle tebrik 
ediyor, başarılarının devamı dileğiyle 
sevgi ve selamlarımı sunuyorum.

Faruk Nafiz Özak
Spordan Sorumlu Devlet Bakanı
Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonasında 
birinci olarak ülkemizi en iyi şekilde 
temsil ettiğiniz için tebrik eder, bu 

vesile ile sizi, camianızı, Federasyonu-
nuzu, Milli Takımımızı ve antrenörle-
rinizi yürekten kutlar, başarılarınızın 
artarak devam etmesini dilerim.

Yunus Akgül
Gençlik ve Spor Genel Müdürü
Yıldız Bayanlar Avrupa Şampiyo-
nasında muhteşem bir zafere imza 
atarak şampiyon olan genç sporcu 
kardeşlerimizin bu başarısı, spor teş-
kilatının başında bulunan bizleri zi-
yadesiyle memnun etmiştir.

Sporda başarıya giden yolun olmaz-
sa olmazlarından birisi olan “İstikrarlı 
çalışmanın” sonucu, Yıldız Bayan Milli 
Takımımızın, Avrupa Şampiyonlu-
ğuyla taçlanması ve bunun Türk Spor 
Tarihinde bir ilk olması, beni daha da 
gururlandırmıştır. 

Böylesine tarihi sonuçlara imza atan 
sporcuların arkasındaki tutarlı, başa-
rılı ve uyumlu bir federasyon başkanı 
olarak başta şahsınızı ve yönetim ku-

rulu arkadaşlarınızı en kalbi duygu-
larımla tebrik ediyor, başarılarınızın 
devamını diliyorum.

Mehmet Atalay
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü
Yıldız Kız  Voleybol Takımının Avrupa 
Şampiyonu olması bizleri gururlan-
dırmıştır. Voleybolda, ulusal takımlar 
düzeyinde halkımıza yaşattığınız bu 
büyük sevinci en içten duygularımız-
la paylaşıyoruz. Şahsınızda değerli 
yönetiminizi, teknik kadroyu, oyun-
cularımızı tebrik ederek uluslararası 
başarılarınızın artarak devam etme-
sini temenni ederiz.

Birçok kesim ve kişiden gelen kut-
lama mesajlarının yanı sıra Bayan 
Milli Takımlarımızın eski Antrenörü 
İtalyan Alessandro Chiappini’den 
de Türkçe olarak gelen mesaj şöyle:
“Merhaba Baskan ... nasilsiniz ???
Altin madalya için tebrik idyiorum.....
kendinize iyi baki”
Alessandro Chiappini

Şampiyonlara kutlama yağdı
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Gecekondudan milli jest 
Yıldız Erkekler ve Kızlar Avrupa Şampiyonasında tri-
bünlerin müdavimi olan Ankaragüçlü taraftar grubu 
“Gecekondu” desteğini eksiltmeden sürdürdü.

Başkentin sevimli yüzlerinden olan grup, desteğini 
Sırbistan’la yapılan yarı final karşılaşması öncesinde 
forma ve çiçek sunumu ile pekiştirdi.

Gecekonducular, önce Başkan Erol Ünal Karabıyık’a 
üzerinde isminin yazılı olduğu forma armağan etti, 
çiçek verdi.

Grup, Yıldız Milli Takım Antrenörü Marco Aurelio Mot-
ta ve Kaptanı Damla Çakıroğlu’na da çiçekle moral 
vererek karşılaşma öncesinde başarılar diledi.
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Polonya takımının antrenörü Andrzej Peć 
Yıldızlar Avrupa Şampiyonası için Türki-
ye’ye gelmeden önce “Şampiyonanın ilk 
oyunu bizim turnuvadaki yerimizi belir-
leyecek.” demişti. Ankara’daki beş günün 
ardından takım bu sözlerin isabetli oldu-
ğunu gösterdi.

Biz Polonya’da “Bir şeyi uygun yolla yap-
mazsanız, sizi hıçkırık tutacak.” deriz. Bu 
yaptığınız şeyin kötü sonuçlarını hisse-
deceğiniz anlamına gelir. Polonya Milli 
Takım antrenörü, oyuncularını kaçırılan 
şansların intikamının sonra alınacağı ko-
nusunda uyardı; Péc, “Bu turnuva Sloven-
ya ile yapılacak ilk maça bağlı. Bu maçı 
kazanmamız gerekiyor önemli olan bu.” 
dedi. Böyle bir turnuvaya başlarken kız-
lar için en büyük test 30 Nisan Cumartesi 
günü öğleden sonraydı.

Başkent Voleybol Salonuna geldiğimiz-
de, İspanya ve Sırbistan şampiyonanın ilk 
maçı öncesi ısınıyorlardı. Bu, hayatımda 
gördüğüm en yüksek sesin ve bağrış-
manın olduğu ama en neşeli, hayat dolu 
bir ısınmaydı. Tribünlerde boş görünen 
yerler, havada yüzen duygularla doluydu 
aslında. Bu bana bu kızların yaptıkları şey-
le ne kadar eğlendiklerini gösterdi, gerçi 
bunlar spor salonunda sadece birkaç 
saatti, sabah antrenmanından biraz son-
ra,  yüzlerce top saldırısı, ataklar, bloklar... 
Bunu her gün yaptılar. Ama hepsi bireysel 
olarak tüm kalplerini ortaya koydular, za-
ten onların bu seviyeye ulaşmalarını sağ-
layan da buydu. Çoğunun sahip olduğu 
mükemmel fiziksel kondisyonla, voley-
bolun mümkün olan en iyi görünümünü 
gördüm; net tutku ve sadık kalp yanların-
dan hiç ayrılmadı.

Bu maçtan sonraki karşılaşmada gördü-
ğüm benim takımım Polonya’nın gö-
rünümü çok güzel değildi. Isınmalarda 
mutlu ve diğerleri gibi rahat görünüyor-
lardı. Kahkahalar atıyor, kendilerini alkışlı-
yorlardı ama Slovenya’ya karşı başlangıç 
setinde tamamen sessiz bir hale bürün-
düler. Yapılan hiçbir şey işe yaramadı. Kız-

lar şok olmuş ve tutulmuşlardı. Polonya ilk 
seti 15:25 kaybetti.

Polonyalı kızlardan birinin babasının ya-
nında Ankara’ya getirdiği dev davul 16 
kilo ağırlığındaydı. O, Polonya takımının 
Türkiye’deki tek taraftarıydı. Tüm tribün-
lerdeki en görülebilir bariz kişi de oydu. 
Onun tezahüratları takıma müthiş yardım 
ediyordu. Ve bu yardım ikinci sette işe ya-
ramaya başladı. Kızlar kendi oyun biçim-
lerine geri döndüler ve rakiplerini 25:22 
alt ettiler. Sonra Polonyalı oyuncular ken-
dilerine geldiklerini hissedip sonraki seti 
25:13 kazandılar. Kimse dramanın yakın-
da geleceğini düşünmedi.

Hemen hemen tüm dördüncü set bo-
yunca Polonya öndeydi. 8:6, 18:16, 20:18 
liderlerdi, zafer ve 3 puan için yürüyor 
gibi görünüyorlardı. Ama Sloven oyun-
cular çok iyi kafa tuttu-Polonya’nın kaçır-
dığı hüner buydu. (Ne yazık ki bu durum 
sadece bu sette değil turnuvadaki diğer 
maçlarda da kanıtlandı.) Kanatlı smaçör 
Aleksandra Wójcik’in file üzerinden bir 
maç topu vardı ama bir saniye içinde top 
kendi tarafına geri geldi. Bu bloktan sonra 
kızlar topa güçlü vurmaktan korkup daha 
kurnaz davranmaya çalıştılar. Bu taktik işe 
yaramadı. Aynı zamanda Slovenya rüzga-
rı kendi yelkenlerinde hissetti. Setin sonu-
cu 27:25. Bu Polonya için büyük üzüntü 
anlamına geliyordu. Ne büyük bir hüzün; 
tie-break seti 12:15 kaybedildi.

Voleybol websiteleri Slovenya’nın zaferi 
için “Büyük sürpriz”, “Açılışta sansasyon” 
ifadelerini kullandılar. Gerçi bu sadece 
başlangıçtı ve hala oynayacakları 4 maç 
vardı, kızlar çok kızgındı. Bu fırsatı kaçırdık-
ları için kendilerini affedemiyorlardı. Ertesi 
gün Türkiye’ye karşı yaptıkları maçta çok 
motiveydiler; tv kameraları ve binlerce 
taraftar bile motivasyonlarını düşüreme-
di. Aksine, Ankara’daki en iyi oyunlarını 
oynadılar! Polonya maçı 3:1 kazanarak ev 
sahibi takımı finale kadar yenebilme ba-
şarısını gösteren tek takım oldu. 

Polonyalı kızlar Sırbistan’ın bu başarıyı 

tekrarlamasını umdu. Sadece eğer Balkan 
takımı gruptaki son maçı 3:0 ya da 3:1 
kazanırsa Polonya yarı finale çıkmaya hak 
kazanacaktı. Bu umut Sırbistan-Türkiye 
karşılaşmasının ikinci setine kadar sürdü. 
Grup lideri bu turnuvadaki en kötü oyu-
nunu oynadı. Dört maç önceki gördüğü-
müz Sırbistan’a benzemiyordu. Birinci seti 
10:25 kaybettiler! İkinci sette yakaladıkları 
set sayısı şansını kaçırdılar (Polonya takı-
mında olduğu gibi) ve Türkiye seti 27:25 
kazandı. Bu skor, Polonya’nın madalya ha-
yallerini öldürdü.

Polonya takımı antrenörü Péc, “13 yıldır 
antrenörlük yapıyorum. Voleybolu bili-
yorum, bu kızları biliyorum. Slovenya’ya 
karşı kazanmalıydık ve şimdi Sırbisatan’ın 
alacağı skora bağlı kalmaksızın yarı finale 
çıkmış olacaktık.” diyerek yorumladı duru-
mu.

Sırbistan Türkiye karşısında 3:1 kaybetti. 
Kader onları tekrar yarı finalde karşılaş-
tırdı. Ve yine şampiyonanın ev sahibi, 
galibiyet ve finaldeki yeriyle mutluluğu 
yakaladı.

Polonya iki galibiyetle mutlu ama bu onu 
sadece 5. sıraya yerleştirdi. Sadece, çün-
kü bizim umudumuz sadece bu değildi 
Polonya takımı podyuma çıkabilirdi. Ta-
kım yetenekliydi. İnsanlar bu yetenekleri 
Türkiye’de görmeyi bekledi. Bu durum da 
kızların kollarında büyük baskı oluşturdu. 
Bununla başa çıkmak çok zordu. 

Fiziksel ve teknik olarak güçlü olmak, 
bunu mental olarak kanıtlamak. Sporda 
sadece bu karışık denklem sizi şampiyon 
yapabilir. Aydınlık nokta şudur; çalışmala-
rını ve kaslarını inşa etmenizin yanı sıra, 
mentalitenizi şekillendirmeli ve destekle-
melisiniz. 

Bunları her takım için söylemek mümkün.

Polonya iyi bir yolda ama hala yapacak 
çok şeyi var. 

Bize iyi şans dileyin, bu bir gün sizin voley-
bol takımınız için üzüntü anlamına gelse 
bile... Yalnızca oyun alanında elbette...

Polonya hıçkırığı!

Marta Gula 
Gazeteci - Polonya

Biz Polonya’da “Bir şeyi uygun yolla yapmazsanız, 
sizi hıçkırık tutacak.” deriz. Bu yaptığınız şeyin 

kötü sonuçlarını hissedeceğiniz anlamına gelir. 
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Anonslarımızı duymuş, elinde bulunan arşiv 
belgelerini getirmişti. “Epeyce aradım bura-
yı, sonunda buldum” dedi, sesi mutluydu.

Biraz kendisini anlatmasını istedik, voleybol-
la ilgisini sorduk.

“1936 İstanbul doğumluyum.” diyerek anlat-
maya başladı konuğumuz Ümran Ayaşlıoğ-
lu. Sonra devam etti:

“Voleybol hayatıma 1948 senesinde Kadıköy 
Ortaokulunda başladım. Lise eğitimimi Ga-
latasaray Lisesinde tamamladım. 1953-1954 
yıllarında Voleybola Galatasaray’da Antrenör 
Ayhan Demir ve daha sonra eşim olan An-
trenör Yiğit Ayaşlıoğlu yönetiminde devam 
ettim. Dönemin sporcuları Değer Eraybar 
ve Ender Kurt ile dostluğumuz uzun yılar 
devam etti. Ondan sonra da oyuncu olarak 
değilse bile her zaman voleybolun içinde 
bulundum.”

“Sizin zamanınızla, şimdiki zamanı karşılaştı-
rın.” talebinde bulunuyoruz.

Ümran Hanım terazinin kefelerine şöyle yer-
leştiriyor iki dönemi:

“Benim zamanımla şimdiki zamanı karşılaş-
tıracak olursam, elbette kızlarımız çok daha 
güzel oynuyorlar, fakat o dönemin şartlarını 
da unutmamak lazım. Ben Erenköy’de oturu-
yordum, Galatasaray’a antrenmana gitmek 
için 4 vesait değiştirmek zorunda kalıyorduk. 
Öyle günler oluyordu ki bir simitle günümü-
zü geçiştirip antrenman yapıyorduk. Şimdi 
öyle mi ya? Burada, İstanbul’da otelden çıkıp, 
salona indiklerini öğrendim. Çok güzel bir 
duygu bu.”

F.Bahçe-G.Saray kol kola
Eskilerin imrenilesi yaşamışlıklarını da anla-
tıyor:

“Ama dostluklarımız ayrı bir güzeldi. Fener-
bahçe ile maç yapardık, maç bitiminde bera-
ber kol kola vapura binip evlerimize giderdik. 
Ayrıca şimdi sporcu sayısı eskiye nazaran çok 
daha fazla. Eskiden bir takımı oluşturacak sa-
yıyı dahi tamamlamak çok zordu. Okuldan 
ailelerden izin almak kolay olmuyordu. Şim-
di aileler çocuklarını yönlendiriyor. Kızlarımı-
zı seyretmek bana çok büyük zevk veriyor.”

Yazının başlığını da anlatalım yeri gelmişken.

Ümran Hanım bir gazete kupürünü gösteri-
yor ve “Burada, bizim için ‘Bir devrin öncüleri’ 
yazıyordu, orayı kesmişim” diye anlatıyor.

Bugünlere gelmemizde o öncülerin payının 
büyüklüğü aşikâr, değil mi! 

Nilüfer Shimonsky

Bir devrin öncüleri
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Mayıs ayında Ankara’da yapılan Avrupa 
Yıldız Kızlar Voleybol Şampiyonasında fi-
nalde İtalya’yı 3-0 yenerek şampiyon olan 
Milli Takımımız, düzenlenen törenle ödül-
lerine kavuştu. Voleybol milli takımına 
GSGM’den 99 bin 120, Türkiye Voleybol 
Federasyonundan  239 bin 540 lira olmak 
üzere toplam 338 bin 660 lira ödül verildi.   

Ödül törenine Gençlik ve Spor Genel Mü-
dürü Yunus Akgül, Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık’ın yanı sıra, 
TVF Genel Sekreteri Dr. Sinem Mavili ve 
İcra Kurulu Koordinatörü Sezgin Kaymaz 
da katıldılar.

Akgül kutladı
Gençlik ve Spor Genel Müdürü Yunus Ak-
gül, Avrupa Şampiyonu Yıldız Milli Takımı 
kutlayarak, “Öncelikle burada aranızda 
olmaktan çok mutluyum. Hepinizi tek tek 
tebrik ederim. Sizler bizim geleceğimizsi-
niz. Böyle başarılar alttan itibaren gelirse, 
büyüklerde başarı daha kolaylaşır.” dedi. 

İlle de olimpiyat
Akgül, 2008 yılında Çin’de yapılan olim-
piyatlara 68 sporcuyla katıldığımızı hatır-
latarak, “Bu sayı Türkiye Cumhuriyeti’ne 
yakışmıyor. Olimpiyatlara daha fazla spor-
cuyla gitmemiz, takım sporlarından ge-
çiyor. Bunun için olimpiyatlara en yakın 
takım olarak Bayan Voleybol Takımımızı 
görüyorum. Şimdiye kadar Avrupa ve 
Dünya Şampiyonalarında aldığınız başa-
rılar bizi heyecanlandırdı. Artık sizlerden 
beklentimiz daha büyük. Bu şampiyona-
larda elde ettiğiniz başarılar olimpiyatlar 
için bir basamak olmalı. Bu konuda sizlere 
güveniyoruz” diye konuştu.

Başkan Karabıyık: Onlar 
gözbebeklerimiz
Avrupa Şampiyonu olan voleybolcuların 
ödül yönetmeliği doğrultusunda ödülle-
rini aldıklarını belirten Voleybol Federas-
yon Başkanı Erol Ünal Karabıyık, “Yıldız 
Sultanlarımız elde ettikleri bu başarı ile 

bizleri ve Türk milletini gururlandırdılar. 
Artık onlardan daha büyük başarılar bek-
liyoruz. Öncelikle Trabzon’da yapılacak 
olan EYOF’ta, ardından da Ankara’da ya-
pılacak Dünya Şampiyonasında ülkemize 
yakışır dereceler elde edeceklerine inanı-
yoruz. Onlar bizim gözbebeğimiz.” dedi.

Tüm çalışmaları olimpiyatlarda temsil 
edilmek üzere yaptıklarının altını çizen 
Başkan Karabıyık, “Eleme müsabakaları 
önümüzdeki yıl İstanbul’da yapılacak. Bu-
rada başarılı olacağımıza ve olimpiyatlara 
katılacağımıza inanıyoruz.” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Gençlik Ve Spor 
Genel Müdürü Yunus Akgül ve Voleybol 
Federasyonu Başkanı Erol Ünal Karabıyık, 
Avrupa Şampiyonu olan Yıldız Kız Voley-
bol milli takımı kaptanı Damla Çakıroğ-
lu’na ödülü teslim etti. 

Şampiyon Yıldızlar 
ödüllerini aldı

Gençlik ve Spor Genel Müdürü Yunus Akgül ile Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık, Avrupa Şampiyonu Yıldız Kız Milli Takımının 

ödüllerini birlikte verdiler
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Bu yazıma, merhum ağabeyim Değer Eray-
bar’ın 11 ocak 1995’te Fotomaç gazetesin-
de yayınlanan, “Yıldızlarımıza yazık ettik” 
başlıklı makalesi ile başlamak istiyorum.

“Kız ve Erkek Yıldız Milli takımlarımız geçti-
ğimiz hafta katıldıkları Avrupa Şampiyo-
nası grup elemelerinde başarılı olamadılar 
ve finallere çıkamadılar. Çocuklarımızın 
aldığı kötü sonuçlara elbette üzüldük. Çün-
kü ne kadar abartılırsa abartılsın, bütün 
takım sporlarında A Milli Takımlarımızın, 
Avrupa’da başarılı olamadıkları iyi bilinir. 
Bunun tam aksine yine hemen bütün spor 
dallarında yıldız, genç ve ümit ekiplerimizin 
yabancılar önünde büyük takımlarımıza 
oranla daha sevindirici derecelere uzandık-
ları görülür. İşte, bu nedenle yıldız voleybol-
cularımızın elemelerde başarısız kalmaları 
hepimizi kahretti. Kızlı, erkekli yıldızlarımızın 
bu başarısızlıklarındaki en önemli neden, 
tartışmasız yine plansızlığımız oldu.

Örneğin İtalya yıldız kız takımı bu turnu-
vaya tam iki yıldır ciddi bir programla ha-
zırlanırken, bizim çocuklarımız bir haftalık 
bir çalışmayla elemelere gitti. İşin tuhafı ve 
güzeliyse, kızlarımız o İtalyanlardan söke 
söke bir set koparttı. Demek ki, iyi bir plan, 
yapılanma ve çalışmayla çocuklarımızı bu 
turnuvaya hazırlamış olsaydık hedef vu-
rulacak ve Avrupa Şampiyonası finallerine 
bugün belki de İtalya yerine Türkiye çıka-
caktı.”

***

30 Nisan-8 Mayıs 2011 tarihlerinde Anka-
ra’da yapılan Yıldız Kızlar Avrupa Şampi-
yonasında en önemli oyuncu seçilen Ece 
Hocaoğlu, bakınız turnuva öncesi kendisi ile 
yapılan mülakatta neler söylüyor: 

“Sistemli olarak çalışıyoruz. Hedefimiz şam-
piyonluk. Tüm büyüklerimiz, teknik ekibimiz 
hiç bir zaman bizden desteklerini eksik et-
mediler. Hepimiz bize verilen görevin farkın-
dayız. İki yıl öncesinden ulaşmayı istediği-
miz hedefe yüreğimizi koyduk. Ülkemize bu 

başarıyı getirebilmek için elimizden gelenin 
en iyisini yapacağımıza tüm ekip adına söz 
veriyorum.”

İşte sonuç ortada; çalışan kazanır. İş bura-
da bitmiyor elbette. Bunun üstüne bir de 
Dünya Şampiyonası oynayıp gururumuz 
olacaklar ve inşallah boyunlarına birer 
madalya daha takarak bu turnuvadan ay-
rılacaklar. Aynı durum erkek yıldızlar için de 
geçerli idi. Onlar da çok çalıştılar, fakat ne 
yazık ki muvaffak olamadılar. Son maça 
kadar şansları vardı ama bu veya şu neden-
le galip gelmeleri gereken maçları kaybedip 
turnuvaya veda ettiler. Bundan sonra gele-
cek Yıldız Erkek Milli Takımının daha da cid-
di şekilde takip edilmesi gerekiyor. Lisemizin 
ilerisi için ne kadar önem taşıdığını her za-
man hatırlatmak istiyorum.

***

Bu arada, turnuva-şampiyona peşinde ko-
şarken, İstanbul ve Ankara’daki Voleybol 
otellerimizde kalmak kısmet oldu. Fener-
bahçe-Arkas Aroma Erkekler Ligi play-off fi-
nalinin son iki maçını İstanbul’da büyük bir 
heyecan ve zevkle seyrettim. Amerika’dan 
gelen Oya ve İstanbul’da oturan Handan 
ablalarım ile hem otelleri hem de otelden 
salona geçişleri çok sevdik, beğendik. 

Salonlarımızın şahaneliği dillere destan; 
bunu, Avrupa’daki arkadaşlarım da dahil 
artık herkes biliyor. Türkiye’de yaşayan ar-
kadaşlarım arasında henüz Ankara’yı gidip 
görmemiş olanlar var, maalesef, hem de 
çok!

Federasyon çalışanları nihayet yüksek stan-
dartlara yakın bir iş yerine sahip. Toplantı 
salonları çok üst duzeyde. Başkanın odası 
ve toplantı salonu bir harika. Aynı standart-
lar İstanbul için de geçerli. Sadece basın ve 
hakem komitesi için şimdikinden daha iyi 
bir yer seçilmesini öneriyorum.

2011, voleybolda Türkiye için yeni bir çağın 
başlama yılı olarak tarihe geçecek. Kulüp 

takımlarından Vakıfbank Güneş Sigorta 
Türk Telekom Avrupa Şampiyonu!!! Fener-
bahçe Acıbadem üçüncü. Erkeklerde Arkas 
GM-Capital CUP ikincisi. Yıldız Kızlar Avrupa 
Şampiyonu!! Dahası da gelecek inşallah..

İstanbul’daki olimpiyat elemelerinde başarı 
kazanırsak Türkiye’nin olimpiyatlara katılan 
ilk takım spor dalı olacağız. Tüm Türkiye’yi 
ayaklandıralım ve bu maçlar kapalı gişe 
oynansın. Gelin, bunun planını, programını 
şimdiden yapalım. En ufak detayına kadar 
hesabını çıkaralım. Birlik, beraberlik araya-
lım ve lütfen ayağımıza gelen kısmeti geri 
tepmeyelim.

***

Değer abimin yazısı 16 yıl önce yayınlan-
mış. Ece’nin doğum tarihi neredeyse aynı, 
kızımız 16 yaşlarında! İkisinin de söylemek 
istediği ortak konu aynı, “Çalış ve kazan.” 
İtalyan Milli Takımını 3-0 gibi net bir skorla 
yenerek Avrupa Şampiyonu olan Yıldız Kız-
larımıza, bizlere ilk şampiyonluğu tattırdık-
ları için canı gönülden binlerce teşekkürler. 

Bu şampiyonluk Cengiz Göllü abime de 
güzel bir veda armağanı oldu. Kendisi en 
sonunda pes ederek Bursa’ya yerleşmeye 
karar verdiğini Federasyon Başkanımıza bil-
dirdi. Bayan voleybolundaki en önemli isim 
olarak tarihe gececek Cengiz abime en iyi 
günlerin onunla olmasını diliyorum. 

Diğer bir Göllü’nün, Arzumuzun da voley-
bola veda ettiğini öğrendim. Eylül ayında 
jübilesini yaparak noktayı koyacakmış. 
Onun da her sey istediği gibi olsun, yeter 
ki bir ara dinlendikten sonra voleybola geri 
dönsün; yapacağı daha çok önemli görev-
ler var! 

Bu yıl Eylül-Ekim aylarında Avrupa Şampi-
yonalarına katılacak Erkek ve Bayan Milli 
Takımlarımızdan ben şahsen çok umut-
luyum. İnşallah, ikisi de iyi neticeler alarak 
bizleri sevindirir.

Değer Eraybar’ın 
yazısı, Ece’nin yaşı

MAKALE

Saffet Eraybar
Voleybol Uzmanı
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16 Nisan Cumartesi günü 12 takımın katı-
lımıyla TVF Başkent Voleybol Kampüsün-
de başlayan şampiyonada mutlu sona, 
finalde Fransa’yı deviren Sırbistan ulaştı.

Final maçında Sırbistan’a 3-2 yenilen 
Fransa ikinci olurken, üçüncülük müca-
delesinde Rusya, Bulgaristan’ı 3-1 yendi.

Şampiyonada 2. Grup’ta yer alan Yıldız Er-
kek Milli Takım, grup maçlarını 2 galibiyet, 
3 yenilgi ve 7 puanla 4. sırada tamamladı. 
Böylece 5-8’incilik maçları oynamaya hak 
kazanan Yıldız Milli Takım, ilk maçında 
İspanya’ya 3-2 yenilerek büyük bir şansı 
kaçırmış oldu.

İlk 6 içinde yer alan takımların 2011 Dün-
ya Şampiyonası Finallerine doğrudan 
katılma hakkı elde ettiği şampiyonada, 
fırsatı değerlendiremeyen Yıldız Milliler, 
7’incilik maçında da Belçika’ya 3-2 yenildi 
ve 8’incilik elde etti.

Şampiyonanın takım sıralaması şöyle:

SIRALAMA
1. Sırbistan
2. Fransa
3. Rusya
4. Bulgaristan
5. İspanya
6. Yunanistan
7. Belçika
8. Türkiye
9. Polonya
10. Ukrayna
11. Almanya
12. Finlandiya

Şampiyonanın En İyileri

En Değerli Oyuncu: Uros Kovacevic (Sır-
bistan)

En Skorer Oyuncu: Uros Kovacevic (Sırbis-
tan)

En İyi Servis Karşılayan: Thibault Rossard 
(Fransa)

En İyi Servis Atan: Andrés Jesus Villena 
(İspanya)

En İyi Blokör: Petar Nenkov (Bulgaristan)

En İyi Libero: Quentin Richard (Fransa)

En İyi Pasör: Pavel Pankov (Rusya)

En İyi Smaçör: Uros Kovacevic (Sırbistan)

Yıldız Erkeklerde Sırbistan 
Avrupa Şampiyonu

Yıldız Erkekler Avrupa Voleybol Şampiyonası, Sırbistan’ın birinciliğiyle sona erdi
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Yıldız Erkek Milli Takımımız, Ankara’nın 
evsahipliğinde, övgü alan organizasyonla 
yapılan 2011 Avrupa Şampiyonası final-
lerin başlarken umutluydu. Grup birbi-
rinden güçlü voleybol ülkelerinin Yıldız 
Milli Takımlarından oluşmuştu. Tribünler 
istenilen dolulukta olmasa da coşkulu bir 

taraftar kitlesi vardı. Voleybolu bilen, coş-
kulu taraftar kitlesinin nüvesini TVF Voley-
bol Lisesi oluşturuyordu. 

Yıldız Erkekler bazı maçları iyi oynadı, ra-
kibinden daha çok sayı aldı, kazanamadı. 
Bazen iyi oynamadı kaybetti. Almanya 
gibi, Yunanistan gibi öneml temslcileri 

yenmeyi de başardı.

Yıldızlarımızın hırsları, kazanma azimleri 
hiç eksik olmadı.

Bu da ilerisi için umut verdi.

Yıldız Erkek Milli Takımımızın oynadığı 
maçların teknik analizi kısaca şöyle:

Grafik 1: Türkiye-Bulgaristan maçına ait Etkinlik Modeli De-
ğişkenleri

Türkiye’nin (2-3) yenik tamamladığı maçta takımımız 1. seti ve 
43 dakika süren (32-34) tamamlanan üçüncü seti kazanmasına 
rağmen final setinin başından itibaren aradaki farkı kapatama-
yarak maçı kaybetti. Rakibine dört numara smaçörleri ve pasör 
çaprazı etkinliğinde üstünlük sağlarken, libero ve pasör etkinli-
ğinde Bulgaristan üstünlüğü göze çarptı. Ayrıca, bloktan aldığı 
sayı (BAS), toplam servis karşılama hatası (TMH), kaçırılan servis 
bakımından rakibinden yüksek değerlere sahipken; servisten 
alınan sayı (SAS), toplam hücum hatası (THH), toplam hücum-
dan alınan sayı (THAS) ve toplam hücum (TH) bakımından raki-
binden yüksek değerlere sahiptir.

Grafik 2: Türkiye-Bulgaristan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri

Yıldız Erkekler 8. bitirdi
2011 YILDIZ ERKEKLER AVRUPA ŞAMPİYONASI DEĞERLENDİRMESİ

Yıldız Erkek Milli Takımımız Ankara’da yapılan Avrupa Şampiyonası finallerini 
sekizinci sırada tamamladı. Yıldız Erkekler bu sonuçla 2011 Dünya Şampiyonası 

Finallerine doğrudan katılma hakkını kazanamadı

BULGARİSTAN-TÜRKİYE: 2-3 (21-25, 25-20, 32-34, 25-21, 15-9)

Grafiklerde kullanılan kısaltmalar ve açıklamaları:
ETKİNLİK MODELİ DEĞİŞKENLERİ: Bu değişkenler oyuncuların oynadık-
ları mevkilerden yola çıkarak oluşturulmuştur.
LE: Libero oyuncusunun müsabaka boyunca yaptığı servis karşılama ha-
tasını ifade eder.
PE: Pasörün müsabaka boyunca kazandığı ve kaybettiği direk sayıların 
farkını ifade eder.
OOE: Oyundaki orta oyuncuların müsabaka boyunca kazandıkları ve kay-
bettikleri sayıların farkını ifade eder.
N4E: Dört numara smaçörlerinin müsabaka boyunca kazandıkları ve kay-
bettikleri sayıların farkını ifade eder.
PCE: Pasör çaprazının müsabaka boyunca kazandıkları ve kaybettikleri 
sayıların farkını ifade eder.

TEKNİK ELEMENTLER MODELİ DEĞİŞKENLERİ: Bu değişkenler oyunda 
kullanılan tekniklerden yola çıkarak oluşturulmuştur.
SAS: Müsabaka boyunca servisten alınan sayıyı ifade eder.
BAS: Müsabaka boyunca bloktan alınan sayıyı ifade eder.
TMH: Müsabaka boyunca gerçekleştirilen servis karşılama sayısını ifade 
eder.
THH: Müsabaka boyunca gerçekleştirilen hücum hatasını ifade eder.
THAS: Müsabaka boyunca hücumdan alınan sayıyı ifade eder.
KSS: Müsabaka boyunca yapılan servis hatasını ifade eder.
TH: Müsabaka boyunca gerçekleşen toplam hücumu ifade eder.

Fotoğraflar: Hasan KULAÇ
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Grafik 3: Türkiye-Polonya maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri
Yıldız Erkek Milli Takım, 1-3 yenik ayrıldığı karşılaşmada, ilk seti 
(25-21) kazanarak önde başlamasına rağmen diğer setlerde bu 
oyunu devam ettiremedi. Özellikle libero etkinliği (LE), pasör et-
kinliği (PE), orta oyuncu etkinliği ve 4 numara etkinliği bakımın-
dan rakibinden daha kötü skorlarla tamamlarken, pasör çaprazı 
etkinliğinde rakibinden iyi olması maçı kaybetmesini engelleye-
memiştir. Puanla sonuçlanan servisten alınan sayı SAS, bloktan 
alınan sayı BAS değişkenlerinde rakibinden daha az sayı alırken, 
toplam hücum hatası THH ve toplam servis karşılama hatası de-
ğişkeninde yaptığı hata daha fazla oldu.

Grafik 4: Türkiye-Polonya maçına ait Teknik Elementler Mo-
deli Değişkenleri

Grafik 5: Türkiye-Yunanistan maçına ait Etkinlik Modeli De-
ğişkenleri

Yıldız Milliler, başa baş geçen ilk iki seti (25-22) ve (25-23) alma-
sının ardından üçüncü seti (25-19)’luk rahat bir skorla geride 
bıraktığı maçı 3-0 kazandı. Libero, pasör, orta oyuncu ve pasör 
çaprazı etkinliği bakımından rakipten daha az etkinlik değerle-

rinde oynayan ekibimiz, 4 numara oyuncularımızın etkili oyunu 
sayesinde rakibine üstünlük kurdu. Ayrıca rakibe blokta (9-4) 
gibi bir farkla üstünlük sağlayarak Yunanistan’ın bizden daha 
fazla hücum hatası yapmasını sağladı (10-26).

Grafik 6: Türkiye-Yunanistan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri

TÜRKİYE-POLONYA 1-3 (25-21, 17-25, 20-25, 10-25)

YUNANİSTAN-TÜRKİYE: 3-0 (22-25, 23-25, 19-25) 
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Grafik 7: Türkiye-Almanya maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

Libero ve pasör etkinliği olarak kötü performans sergilediğimiz 
(-18 puan) maçta, özellikle orta oyuncularımız ve pasör çapra-
zımızın (+21) puanlık bir etkinlik sergilemesi oyunun kazanma-
mızda etkili oldu. Ayrıca, bu maçta da kurduğumuz ezici blok 
üstünlüğü (15-6) sayesinde rakibimizin çok yüksek hücum hata-
sı yapması sağlandı (13-30).

Grafik 8: Türkiye-Almanya maçına ait Teknik Elementler Mo-
deli Değişkenleri

Grafik 9: Türkiye-Sırbistan maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

İlk setini 26-24 kazandığımız maçın, 29-31 kaybettiğimiz ikinci 
setinde, rakibimize sadece pasör çaprazı etkinliğinde üstünlük 
sağlayabildik (4-3). Ancak, orta oyuncu etkinliğinde rakibimizin 
ciddi bir üstünlük kurması (2-17), galibiyet ibresini Sırbistan ta-

rafına çevirdi. Blok üstünlüğü kuramadığımız maçta hücumdan 

aldığımız sayı rakibimizden az, hücum hatamız rakibimizden 

fazla oldu. Bu etkenler de yenilgiyi getirdi. 

Grafik 10: Türkiye-Sırbistan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri

ALMANYA-TÜRKİYE: 3-1 (17-25, 25-19, 18-25, 21-25)

TÜRKİYE-SIRBİSTAN 1-3 (26-24, 21-25, 29-31, 21-25)
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Grafik 11: Türkiye-İspanya maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

Çok ciddi bir mücadeleye sahne olan karşılaşmayı, toplamda 
rakibimizden 3 sayı fazla almamıza rağmen (107-104) kaybettik. 
Libero etkinliği, pasör etkinliği, orta oyuncu etkinliği ve dört nu-
mara etkinliği bakımından rakibe kurduğumuz üstünlük, sade-
ce pasör çaprazı etkinliğinde İspanya lehine oldu (-4-13).

Grafik 12: Türkiye-Sırbistan maçına ait Teknik Elementler 
Modeli Değişkenleri

Grafik 13: Türkiye-Belçika maçına ait Etkinlik Modeli Değiş-
kenleri

Yıldız Erkekler için çok önemli bir müsabakaydı. Birinci ve dör-
düncü setleri kazanmamıza karşın, final setini 13-15 kaybederek 
turnuvayı Avrupa Sekizincisi olarak tamamladık. Özellikle libero 
etkinliği (-9-1), pasör etkinliği (-5-1), dört numara etkinliğinde 
(-7-13) ve pasör çaprazı etkinliğinde (2-6) Belçika üstünlük sağ-

lamasına rağmen, maçı 

3-2’lik skora taşıyan millilerimizin sadece orta oyuncu etkinliğin-
deki üstünlüğü (7--5) maçı kazanmaya yetmedi. Servis, blok ve 
hücumda üstünlük sağlayan Belçika maçı da 2-3 kazandı.

Grafik 14: Türkiye-Belçika maçına ait Teknik Elementler Mo-
deli Değişkenleri

İSPANYA-TÜRKİYE 2-3 (25-23, 18-25, 25-22, 21-25, 15-12)

TÜRKİYE-BELÇİKA 2-3 (25-18, 14-25, 17-25, 26-24, 13-15)
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Türkiye’nin ev sahipliğinde, 12-21 Ağustos 2011 tarihle-
rinde Ankara’da yapılacak Yıldız Kızlar Dünya Şampiyo-
nasının kuraları çekildi.

Kura çekim töreninde Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık, Başkan Vekilleri Selahattin 
Şahin ve Ali Serdar Tiryaki, Yönetim Kurulu Üyeleri Öz-
kan Dalbay ile Nazmi Bayamlıoğlu da hazır bulundu. 

Buna göre, Yıldız Kız Milli Takımımız A Grubunda Polon-
ya, Mısır ve Cezayir’le eşleşti.

FIVB Delegesi Hartmut Giebels nezaretinde yapılan 
kura çekiminin ardından gruplardaki maç programı da 
şekillendi. Yıldız Kız Milli Takımımız A Grubundaki ilk 
maçını 12 Ağustos’ta Cezayir ile oynayacak. Gruptaki 
diğer karşılaşma Polonya ile Mısır arasında.

Şampiyonada A ve C Grubu maçları Başkent Voleybol 
Salonunda, B ve D Grubu karşılaşmaları Ankara Spor Sa-
lonunda oynanacak.

Dünya Şampiyonasındaki gruplar şöyle şekillendi:

A Grubu: Türkiye, Polonya, Mısır, Cezayir
B Grubu: Brezilya, Slovakya, Meksika, Arjantin
C Grubu: ABD, Sırbistan, Çin, Puerto Rico
D Grubu: Japonya, Almanya, İtalya, Tayland

Maç Programı

A Grubu
12 Ağustos: Mısır-Polonya, Türkiye-Cezayir
13 Ağustos: Polonya-Cezayir, Mısır-Türkiye
14 Ağustos: Türkiye-Polonya, Cezayir-Mısır

B Grubu
12 Ağustos: Brezilya-Slovakya, Meksika-Arjantin
13 Ağustos: Slovakya-Arjantin, Brezilya-Meksika
14 Ağustos: Meksika-Slovakya, Arjantin-Brezilya

C Grubu
12 Ağustos: ABD-Puerto Rico, Sırbistan-Çin
13 Ağustos: Puerto Rico-Çin, ABD-Sırbistan
14 Ağustos: Sırbistan-Puerto Rico, Çin-ABD

D Grubu
12 Ağustos: Japonya-İtalya, Almanya-Tayland
13 Ağustos: İtalya-Tayland, Japonya-Almanya
14 Ağustos: Almanya-İtalya, Tayland-Japonya

Uygun bir gruptayız
TVF Başkanı Erol Ünal Karabıyık, kura çekiminin ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Uygun bir gruba düştük. Uy-
gun olmasa da eğer Dünya Şampiyonasında mücadele 
ediyorsanız, hangi grup ve hangi rakip olduğuna bak-
maksızın her takımla mücadele etmek zorundasınız” 
dedi.

Cezayir ve Mısır takımlarını tanımadığını, ancak Polon-
ya’yı Avrupa Şampiyonasında izlediğini dile getiren 
Karabıyık, “Biz şu an dünya sıralamasnda dördüncüyüz. 
Elbette son Avrupa şampiyonu olarak iddalı bir takım 
olduğumuzu söyleyebiliriz. Ama maçlar oynanmadan 
yorum yapmak çok da doğru değil. Ben takımımıza so-
nuna kadar güveniyorum. Yıldız Sultanlarımız iyi müca-
dele ederek ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceklerdir” 
yorumunu yaptı.

Yıldız Kızların grubu belli oldu
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Türkiye’nin ilk MVP’si  
Ece Hocaoğlu

Moda deyimle, “Yalnız ve güzel ülkemizin” bir Avrupa Şampiyonasındaki ilk 
MVP’si “En değerli oyuncusu” Ece Hocaoğlu oldu.
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Voleybolda ülkemizin ilk “En değerli 
oyuncu” ödülü Yıldız Milli Takım oyun-
cusu Ece Hocaoğlu’ndan geldi.

Ankara’da 30 Nisan-8 Mayıs tarihleri 
arasında yapılan, Türkiye’nin şampi-
yonluğuyla sona eren Avrupa Yıldız 
Bayanlar Şampiyonası’nda Ece Hoca-
oğlu,  “En değerli oyuncu” oldu. 

Tribünde otururken, antrenmanda, 
maçta gülen bir yüz… Coşkulu, disip-
linli, hırslı ve işine yoğunlaşmış olarak 
tanımlayabileceğimiz Ece Hocaoğlu 
ödülünü mütevazı bir şekilde anlatı-
yor:

“Sadece sahaya çıkıp işimi yaptım 
ama sanırım benimle ilgili küçük de-
taylar beğenildi. Hiçbir zaman kişisel 
anlamda bir ödül alma düşüncesiyle 
oynamadım ama Şampiyona sırasın-
da çevremden, arkadaşlarımdan, ai-
lemden bu tür tepkiler alıyordum.”

Rüyada gibiydik
Yıldız Milli Takımı olarak, milli takımlar 
düzeyinde Türkiye’nin voleyboldaki ilk 
Avrupa şampiyonluğunu kazandıkları 
için çok mutlu olduklarını belirten 
Hocaoğlu, “Final maçının ardından 
şampiyon olduğumuza inanamadık. 
Bu çok garip bir duygu. Rüyada gibiy-
dik. Şampiyon olduğumuzun farkına 
ertesi sabah varabildik.” diyerek duy-
gularını anlatıyor.

Çevreden harika yorumlar aldıklarını 
kaydeden Hocaoğlu, artık beklentile-
rin daha da fazla olduğunu ve Ağus-
tos’ta yine Ankara’da yapılacak Dünya 
Şampiyonasının hazırlıklarına ara ver-
meden devam ettiklerini söyledi.

İnanmak çok önemli
Şampiyonluğun ardından kendilerine 
olan güvenlerinin arttığını dile geti-
ren Hocaoğlu, şöyle devam etti:

“Bu büyük hedefe adım adım ulaştık. 
Her maç ayrı hedef koyduk. Başarı için 
inanmak ve işine konsantre olmak çok 
önemli. Antrenörümüz Motta bize bu 

konuda çok yardımcı oldu. Bize ger-
çekten iyi bir takım olduğumuzu his-
settirdi ve kendi oyunumuzu sahaya 
yansıttığımız sürece başaracağımıza 
inandırdı. Biz de sahamızda oynamayı 
avantaja çevirebildik, bunu yapama-
saydık turnuva sıkıntılı geçerdi.”

Sporcu aileden geliyor
Voleybola Bursa’da başladığını ve 
sporcu bir aileden geldiğini anlatan 
Hocaoğlu, “Babam daha önce milli 
takımlarda görev yapmış bir antrenör. 
Ablam geçen sezon Ankaragücü’nün 
pasörlüğünü yaptı.” dedi.

Bursa’dan sonra Vakıfbank Güneş Si-
gorta’ya transfer olduğunu ve kiralık 
olarak TVF Spor Lisesi’nin takımına 
geldiğini kaydeden Hocaoğlu, şöyle 
konuştu:

“Bundan sonraki ilk hedefim A Mil-
li Takımda forma giymek. TVF Spor 
Lisesi ile sözleşmem sezon sonuna 
kadar devam ediyor. Sonrasını zaman 
gösterecek. Her voleybolcu gibi ben 
de ileride İtalya gibi güçlü liglerde oy-
namak isterim. 

Ayakkabı bulamıyor

Özel hayatında sinemaya git-
mek ve arkadaşlarıyla birlikte 
olmaktan hoşlandığını anlatan 
Hocaoğlu, “Bu sıralar ev, okul ve 
antrenman arasında mekik doku-
yorum ama ara sıra kendime va-
kit ayrımayı da ihmal etmiyorum. 
Alışveriş yapmayı seviyorum ama 
özellikle ayakkabı bulmakta zor-
lanıyorum. 45 numara ayakkabı 
giyiyorum. Ya özel yaptırıyorum 
ya da yurt dışından getirtiyorum” 
ifadelerini kullandı.

Ece Hocaoğlu, eğitimine ulus-
lararası ilişkiler alanında devam 
etmek istediğini, ancak devlet 
üniversitelerinde eğitimle sporu 
bir arada yürütmenin imkansız 
olduğunu ifade ederek, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Spor bursu veren özel üniversi-
telerden biri olabilir. Spor dışında 
bir bölüm okumayı çok istiyo-
rum.”
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Başlık, bence gereken mesajı veriyor ama 
ben gene de söylemek isterim; bu yazıda 
daldan dala atlama ihtiyacı duyuyorum. 
Bir tutam ondan, bir tutam bundan.

ÇOK YABANCIMIZ OLSUN, GLOBALLE-
ŞELİM

Bu ahkâmı kesenlere mevsimlerin meleği 
müstehzi bir cevap veriyor yukarılardan: 

“Alın size global bir mevsim.”

Hâle bakın.

Dört sene önce bir yudum su için Yeni-
mahalle’de, Çankaya’da, Mamak’ta, Ke-
çiören’de yağmur dualarına çıkmaya 
kalkıyorduk; şimdi yağıştan yosun tuttuk, 
utanmasak güneş duasına çıkacağız.

Ankara, fıstık gibi ortalar tahta bacağına 
denk gelen bir futbolcu gibi, yaz mevsimi-
ni ıskalıyor sürekli. Orta geliyor, bizimki sa-
vuruyor voleyi, tam “Bu sefer oldu galiba.” 
diyeceğiz, bir de bakıyoruz gene tipi, gene 
boran, gene dolu, gene şimşek.

Bekliyoruz; bahar gelmeden geçti gitti, ta-
mam da, acaba yaz ne zaman gelecek?

İşte, Temmuz’un nerelerine vardık, hâlâ 
hava ısındı diye şaşırıyor, güneş çıktı diye 
kedi yavrusu gibi şımarıyoruz. Kuzey Av-
rupalılar hava basıyor bize; “Heh heh heh. 
Tatile bizim memlekete gelin bari. Günlük 
güneşlik buralar.” diyerek.

Globalleşme böyle bir şey. Sizin eviniz, sizin 
köyünüz, sizin diliniz, sizin paranız, sizin sı-
nırınız yoktur artık. Sizin mevsiminiz yoktur. 

Bir tarafınıza yerli yersiz yağmur yağar, kar 
yağar.

AKLI AZ OLANIN VERDİĞİ ÖĞÜT ÇOK 
OLUR

Bunu ben söylemiyorum; Nicolas Boileau 
söylüyor. Teneke internet kumbarasına cep-
lerindeki bozuklukları atıp atıp sallayan, çı-
kan tıngırtıyı Mozart dinler gibi dinleyip “Ay 
ne çok akıl biriktirdik.” diye sevinen, kendine 
alkış tutan çok bilmişleri ne zaman oku-
sam bu söz geliyor aklıma. Adam, 1660’ta 
mustaripmiş kendi aklına geleni fikirlerin 
feriştahı zannedenlerden. Ben 2011’de mus-
taribim. Merak etmeden de duramıyorum; 
klavyeyi eline geçirenin sağa sola fütursuz-
ca omuz attığı bu çağda yaşamış olsaydı 
Boileau, ne derdi?

BİLGİNİN EFENDİSİ OLMAK İÇİN...

“Bilginin efendisi olmak için çalışmanın kö-
lesi olmak gerekir.” demiş üstad Balzac. 

Biz çalışıyoruz... 

Kendi fikirlerini ovalaya ovalaya parlatıp 
gözümüzün içine sokanlar, hazindir, hiç 
kıvırtmadan, doğrudan yapıp ettiklerimizi 
yazıyor, anıyor, duyuruyoruz diye bizimle 
hazin hazin dalgalarını geçiyorlar akılları 
sıra.

“Tabii canım... Sizden önce hiç kimse bir şey 
yapmadı çünkü. Herkesin eli armut devşiri-
yordu.” falan diyorlar.

Hâlbuki, öyle bir şey demedik, demeyiz. 
Bilakis, bizi öncekilerle papaz etmeye çalı-
şanların ömrü hayatlarında anmadıkları 

kadar anan, övmedikleri kadar öven biziz-
dir bizden öncekileri. Törenlere, kokteyllere, 
açılışlara, turnuvalara, şampiyonalara, te-
mel atmalara, hâttâ salon devir teslimlerine 
kadar özel davetiye ile davet eden, gelmek 
isteyenleri evlerinin kapısından Başkanın 
özel arabasıyla aldırıp ayrılacakları zaman 
nadide emanetler gibi ihtimamla geri gön-
deren bizizdir.

Türkiye tarihinde eski Federasyon Başkanla-
rına bir Avrupa Şampiyonasında kupa, ma-
dalya, ödül verdiren yoktur bizden başka. O 
da bizizdir.

Çalışıyoruz biz.

Peki, övünmek için mi yazıyorum Federas-
yonun neler neler yaptığını? Vallahi hayır. 
Düşündüğümden yazıyorum. Statik bir 
federasyonun personeli olsaydım meselâ... 
İşleri o güne kadar geldiği gibi götürmeye 
çalışan, ilerlemeye pek kudret yetiremeyen, 
eldekini de kaptırmamak için çırpınan, iyi 
niyetli, gayretli ama haddi hududu belli, 
cürmü çapı belli, aylası hâlesi belli bir fede-
rasyonun... Ne yazardım? 

Öhhöö... Nurlu ufuklaaar... 

Başka? 

Daha da nurlu ufuklaaaar... 

Daha başka?

Çok çok daha nurlu ufuklaaaaaar...

Başka ne yazabilirdim ki?

Ceğiz - cağız - cek - cak ekleriyle biten fiiller-
den başka hangi fiillerle bitirebilirdim cüm-

DEREDEN TEPEDEN...
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leleri? Şimdiye kadar yaptığım gibi; ‘Görülen 
Geçmiş Zaman’ ekleriyle bitirebilir miydim?

Bitiremezdim.

Ama şimdi bitirebiliyorum; çünkü çalışıyo-
ruz biz. Dün; ceğiz - cağız - cek - cak dedik-
lerimiz, bir de bakıyoruz, di’li geçmiş zaman 
olmuş dilimizde.

“Öyle olmasaydı da böyle olsaydı...” diye 
başlıyorlar hemen.

“Biz de düşündüydük. Amerika’yı yeniden 
keşfetmenin âlemi yok.” diye devam ediyor-
lar.

Konuşuyorlar yani.

Biz ise çalışıyoruz.

Bir tanesi, icraatlarımızı yazıyorum diye kur-
naz kurnaz kışkırtmaya çalışıyor aklı selim 
insanları. “Zaten sizden önce Federasyonun 
çay bardağı bile yoktu.” deyip tilkilik ediyor, 
önceki Federasyon Başkanları; “Aşkolsun. 
Bize ha?” desinler de küssünler diye debele-
niyor.

Şey gibi... Siz ortaya; “Sakin olalım.” diyorsu-
nuz. Alevlenmeye yüz tutmuş kişiler size hak 
vermeye, tansiyonlarını kontrol altına al-
maya başladıkları anda biri çıkıyor oradan; 
“Sen bize; kudurmayın, azgınlık etmeyin mi 
diyorsun kardeşim? Lafını bil de konuş.” di-
yor. Bunun dolduruşuna geliyor bir diğeri. 
“Sensin kuduruk. Hayvan herif.” deyiveriyor. 
Alıyorsun başına belayı. İşte bunun gibi.

Birkaçı isimli, kalanı isimsiz (müstearlı), 
ayıplı, günahlı cümle kurup sataşıyor üç 
beş kişi. Internet kurnazları bunlar. Oysa Eu-
ripides uyarıyor onları iki bin dört yüz sene 
öncesinden; “Kurnazlık akıllılık değildir.” Ben 
Euripides kadar kibar olsam, bu sözün, akıllı 
adamın sırtını diken gibi dalayan iğnelerine 
bakıp hin hin güler ve sesimi keserdim; ama 
değilim, bu yüzden daha açık söyleyebiliyo-
rum; “Kurnazlık, aptallığın en tehlikeli biçi-
midir; çünkü stratejisi karşısındakini aptal 
farzetmeye dayanır.”

Konuşacak kurnazlar. Bu onlara yazılmış 
kader.

Biz çalışacağız. Bu da bizim seçtiğimiz ka-
der.

GELDİLER

Söylemiş, uyarmıştım; “Geliyorlar” diye.

“Oğlanlı kızlı...

Sintir sintir, hınzır hınzır, velet velet geliyor-
lar.

Yalpalaya yalpalaya, çampalaya çampala-
ya geliyorlar.

Çalım sata sata, hava ata ata geliyorlar.

Usul usul, tatlı tatlı, kostak kostak geliyorlar.”

demiştim.

Hiç sevmem; “Ben demiştim.” demeyi ama 
şimdi seve seve, göğsümü gere gere söyle-
yeceğim; “Ben demiştim.”

İşte geldiler.

Koray, Samed, Burak, Emre, Kaan, Gökhan, 
Salih, Berke, Samet, Yiğit, Oğuzhan, Uğur, 
Hasan Hüseyin, Alperay, Berkan, Batuhan 
(Hüseyin denince kızar), Bedrettin, Damla, 
Çağla, Kübra, Şeyma, Ceylan, Ceyda, Buket, 
Aslı, Ece, Kübra, Ecem, Dilara, Nursevil, Meli-
sa, Lila, Sabriye...

Bir geldiler, pir geldiler...

Bir Avrupa Şampiyonu, bir Avrupa Sekizin-
cisi çıktı yıldızlarımızdan. İkisi de Polonya’ya 
takılıp bize bol bol geyik malzemesi verdi.

“Polonya sizi ne biçim yendi ama?”

“Ama biz Şampiyon olduk yaa!”

“Bana ne. Bir Polonya’yı bile yenemedikten 
sonra...”

Oğlanlar biraz daha dertli Polonya konu-
sunda. Kızdırmak daha kolay onun için.

“Polonya sizi ne biçim yendi ama?”

“Ama bi yeneydik, o zaman finaldeydik. O 
zaman ne diyecektiniz o zaman?”

“Beni ilgilendirmez. Ben Polonya maçına 
bakarım. Yenilmiş misiniz; yenilmişsiniz. O 
zaman konuşmayın o zaman.”

Biz çok mesut izledik maçları. Çok gururlu, 
çok huzurlu, çok emin. Avaz avaz bağırıp 
tezahürat yaparak; camları yumruklayıp 
hıçkırarak ve yensek de yenilsek de tribün-
lerden yuvarlana yuvarlana inip aralarına 
karışarak. Son derecede tarafsızdık yani.

Oğlan bizim - Kız bizim diye hislenerek...

Her iki sonucu da doğal karşılayarak...

Ukalâlık etmeden, havaya girmeden, yıkıl-
madan, şişmeden göğüsledik galibiyeti ve 
mağlubiyeti. Çocuğunuzu sahiden seviyor-
sanız, sınav sonucu yüzünden ne kazandı 
diye başınıza taç eder, ne de kaybetti diye 
Ostim’de kaportacıya çırak verirsiniz. Ka-
zanana dersiniz ki; “Aferin. Ama bitmedi.” 
Kaybedene dersiniz ki; “Merak etme, boşa 
gitmedi. Devam, çünkü henüz hiçbir şey 
bitmedi.”

Biz de böyle dedik.

Kızların ve oğlanların sınavları devam edi-
yor. Zamanın bu diliminde, Trabzon ve 
Ankara’da Yıldız olarak; zamanın gelecek 
seneki diliminde kim bilir nerelerde Genç Ta-
kım, daha sonraki diliminde A Takım spor-

cuları olarak.

SİMYACI

Metalleri altına çevirmekle uğraşan bilimin 
adıdır simya. Bir başka deyişle, metallerin 
en sefili kurşunu özüne döndürme; “Sende 
altın cevheri var. Haydi kendine gel.” deme 
sanatının adı. Simyacı ise bu soyut sanata 
baş koymuş insandır. Ne yazık ki simyacıya 
“bilim adamı” denmesini bir türlü kabulle-
nemez, heyheylenirler.

Bakmayın bu heyheylere, simyacı, belki altı-
nı elde edememiştir kurşundan ama kimya-
yı elde etmiştir. Modern kimya, simya saye-
sinde doğmuştur. Yani simyanın metalden 
elde edemediği yegâne şeydir altın. Onun 
haricinde her şeyi elde etmiş, alkolü bulmuş, 
cıvanın ayrıştırılmasını keşfetmiş, fosforu, 
bizmutu, platini, potasyum nitratı, şapı, 
yeşil vitriolü, sodayı, oksijeni bulmuş, sülfirik 
asit ve diğer madeni asitleri keşfetmiş, fet-
hetmiş, birçok elementi bugünkü periyodik 
cetvele mıhlamıştır. 

Gelgelelim, metalin altına dönüştürülme 
rüyası sınıfta kaldı diye insanoğlu simyacı-
ları hafife alarak anmaya devam etmiştir. 
Dün de bugün de.

Ama hafife alınacak adam hiç değildir.

Çünkü simyacı; “Dur hele. Bu metal bu me-
tal olmazdan evvel başka bir şeydi, değil 
mi? O hâlde bunda o ‘başka şey’ hâlâ mev-
cuttur. Haydi arayalım.” diyen adamdır.

Çünkü simyacı; “Allah hiçbir şeyi lalettayin 
yaratmamıştır. O hâlde ‘mükemmel’ her şey, 
‘her şey’ de mükemmeldir. Çalışırsak meta-
lin özündeki mükemmeli bulabiliriz.” diyen 
iflah olmaz anuttur.

Çünkü simyacı; “Böyle gelmiş, böyle gider. 
Parayı bastırır, altını alırız.” diyen soyhalara, 
“Hadi ordan. Allah’ın altını senin para kese-
nin cürmüne mi kalacak?” deyip kolları sıva-
yan filozoftur.

“O zannettiğiniz şey aslında ‘O’ olmayabilir. 
Aman dikkat.” diyen şek ehlidir o.

Simyacı, ellerini asitte eritmek, ciğerlerini 
laboratuvar gazlarıyla haşlamak pahasına, 
bugün ‘bilim’ dediğimiz şeye deneyselliği, 
şüpheyi, kanıtı, hipotez ve teoriyi armağan 
eden insandır.

Simyacı, çağdaş kimyanın doğum dokto-
rudur.

Simya ile uğraşan adamdır simyacı.

Simya... 

İnsanın hayal etme ve hayal ettiğine inana-
bilme gücü...

Eh, o da zaten tüm sonuçların sebebi...
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İlk uçağı Leonardo da Vinci tasarlamış, 
uçmayı hayal etti diye zındık ilan edilmiş, 
omuz silkip bildiği yolda yürümeye devam 
etmişti.

Bugün o zındığın hayalleri sayesinde bıra-
kın Ankara’dan Amerika’ya uçmayı, uzayda 
fink atıyoruz.

Hayal ettiğiniz sürece varsınız. Yarın, ancak 
bir hayaldir ve siz yarından bahsediyorsa-
nız, ne kadar ciddi adam pozu takınırsanız 
takının, en az Jules Verne kadar hayalpe-
restsiniz.

Simyacı, bu hakikati yüzünüze çarpan ke-
şiştir.

Ömrünü el-iksiri, nâm-ı diğer ‘mükemmel 
madde’yi arama yolunda tüketen, “Vara-
masam da yolunda ölürüm.” diyen bilim 
karıncasıdır.

Akıllıların tümünden akıllı, akıl çıtası çok 
başka seviyede olduğu için akıllılara ‘deli’ 
gibi gelen bir deli derviştir.

‘Mükemmel madde’yi aradı diye ibadeti ka-
bul edilmeyen kâinat hacısıdır simyacı.

Mükemmel maddeyi bulmak mı?

Ne de hayalperest bir saplantı değil mi?

Diyelim ki öyle. Bugün Cern’de neyi arıyor 
akıllı insanoğlu?

Biliyorsunuz ama ben zevkle tekrar edeyim: 
“Burun kıvırdığı simyacının ‘mükemmel 
madde’sini.”

Paulo Coelho’nun baş yapıtının da adıdır 
aynı zamanda ‘Simyacı’. Çoban Santia-
go’nun, gördüğü bir define rüyasının etkisiy-
le Endülüs’ten kalkıp piramitlere kadar kona 
göçe yol aldığı maceralı ve hayat dersleriyle 
dolu upuzun seyahatini, bu yolculuğun so-
nunda definenin aslında Endülüs’te, define 
bulmak için terk ettiği köhne evinin bod-
rumunda olduğunu anlatan çok güzel bir 
romandır.

Ve benim Paulo Coelho’ya, Mevlânâ’nın 
Bağdat Fakiri meseline atıf yapmadığı için 
küsmeme sebep olan roman.

Neden sonra, adamcağızın aslında kaynak 
gösterip durduğunu, katıldığı her konfe-
ransta Mevlânâ’ya bu ilham için teşekkür 
ettiğini öğrenip barışmama sebep olan ro-
man aynı zamanda.

Özetle; Paulo Coelho’ya Simyacı’yı ilham 
eden Bağdat Fakiri meselinde der ki Mevlâ-
na: 

“Nerede ararsan ara, ve aradığın defineyi 
nerede bulursan bul; içindeki defineyi keş-
fetmediğin sürece yok yoksul ve kendi gü-
zelliğinden yoksun kalacaksın.”

Bu ilham için Mevlânâ’ya şükranlarımı sun-
duktan sonra hikâyeyi Bağdat Fakiri mese-
line uyarlarsam, diyor ki; “Çin-i Maçin’den, 
Nemçe’den, Yanya, Eflâk veya Boğdan’dan, 
nereden voleybolcu getirirsen getir, kendi 
voleybolcunu keşfetmediğin sürece yok 
yoksul ve kendi çocuklarının güzelliğinden 
yoksun kalacaksın.”

3 MÜ, 2 + 1 Mİ?

Neler neler işittik bu konuda.

“Bırakın kardeşim, Türk voleybolcusunu ko-
rumak size mi kaldı?” 

“Hangi çağda yaşıyoruz? Globalleşmiş dün-
yada yabancı sınırı mı olur?”

“Türk voleybolu top (Çok global bir düşünce 
yapısına sahip olduğu için ‘zirve’ diyemiyor 
hazret) yapmış, siz yabancı sayısını kısıtla-
yıp dönen tekere çomak sokuyorsunuz.”

“............’yı (Bayan Milli Takımımızın önemli 
bir oyuncusundan bahsediyor) seyredece-
ğime otlakta yayılan mandayı seyrederim. 
Benim yabancı seyretme hakkımı elimden 
alamazsınız.”

“Federasyon, kulüplerin başarısını kıskanı-
yor.”

“Sporcu dediğin, antrenman yapa yapa 
kendini geliştirir. Maç yapmaya ihtiyacı 
yoktur.”

“Üç paralık Türk oyuncular şimdi kulüple-
ri soyacaklar. Hepsi hatchback (‘Heçbek’ 
okunur. Arkası kısa, küt ve kalkık otomobil 
demektir.) oldu.”

Uzatmayacağım. İnternet işinin suyu çıktı; 
şu lâflara bakın ve sahiplerinin ruh kimya-
sını hayal etmeye çalışın.

“Aslında Allah insanı kötü yaratmamıştır. 
Bunların yaradılış özü güzel olsa gerek. Biri-
leri bir şeyler yapmalı.” deyip simyacı olmak 
istemez miydiniz?

Ve simyacı olup;

“Devlet, yabancı ülkelerin yatırımcılarına 
sınırları açıp ‘Kapitülasyonlar başlamıştır. 
Rahatınıza bakın.’ deseydi, siz de bu ülkede 
bir yatırımcı olsaydınız, aynaya bakıp; ‘Hah, 
tam istediğim serbest rekabet valla. Şimdi 
kendimi ne biçim geliştiririm.’ diyebilir miy-
diniz?”

gibi, veya;

“Kötülükle bahsettikleriniz, kendilerini an-
trenmanda ispatlamalarını önerdiğiniz bu 
çocuklar kendi çocuklarınız olsaydı, yine bu 
kadar haşin davranabilir miydiniz?”

gibi bir asitle bu sözlerin sahiplerini yaradılış 

özlerine döndürmeye çalışmaz mıydınız?

Çalışırdınız; hiç mırın kırın etmeyin.

Başkan; “Bizim çocuklar” derken sahiden 
‘Bizim çocuklar’ dediği, yani ‘bizim çocuk-
ları’ kendi çocuklarından ayırt etmediği için 
simya asitlerinin ellerini yakmasına razıdır 
bugün.

Bu çağın simyacısı odur.

Simyanın kimyayı doğurduğu gibi, bu ham-
lenin Türk Voleyboluna boy attırdığını, el-
van elvan çiçek verdirdiğini göreceğiz yakın 
gelecekte.

Nasreddin Hoca bir gölgede otururken 
komşunun zevzek oğlu seslenmiş:

“Hocam, bak, şu adamlar bir yere tepsi tepsi 
baklava götürüyorlar.”

“Bana ne?” demiş Hoca.

Zevzek az sonra tekrar seslenmiş:

“Hocam, o tepsileri sizin eve götürüyorlar-
mış meğer.”

“Sana ne?” demiş Hoca.

Şu adamların taşıdığı baklava tepsilerinin 
adresinin ‘bizim ev’ olduğunu göreceğiz.

Benim, “3 yabancının 3’ü de sahada” ve “3 
yabancının en fazla 2’si sahada” problemi-
ne yaklaşımım bu. Tepsiler nereye gidiyor, 
ona bakarım.

GLOBALLEŞELİM, GÜZELLEŞELİM

“Çok konuşmak, çok şey bildiğin anlamına 
gelmez... Cesaret akıldan gelirse cesaret, 
bilgisizlikten gelirse cehalettir...” demiş bir 
Kızılderili bilgesi.

“Globalleşiyoruz, ne var bunda?” diyen cü-
helaya; globalleşmenin kendi denizinde 
yüzememek, kendi duana ‘amin’ diyeme-
mek, kendi ülkende kendi mevsimini yaşa-
yamamak anlamına geldiğini hatırlatmak 
isterim.

ERDEM, KENDİ GÜZELİNİ FARK ETMEK-
TİR

Mecnun, aklı Leyla’sında, dalgın dalgın do-
laşırken, namaz kılan birinin önünden geç-
miş.

Adam selâm verip namazı bozmuş ve gür-
lemiş:

“Görmez misin ki namaz kılarız! Niye önü-
müzden geçersin?”

Mecnun cevap vermiş:

“Ben Leyla’yı düşünüyordum seni fark ede-
medim de, sen Mevlâyı düşünüyordun, beni 
nasıl fark ettin?”
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Bayanlarda Fenerbahçe Acıbadem, 
Eczacıbaşı VitrA ve Vakıfbank Güneş 
Sigorta Türk Telekom’la erkeklerde 
Fenerbahçe ile Arkasspor’un rakip-
leri belli oldu. 

Avusturya’nın başkenti Viyana’da 
çekilen kura sonunda üç Türk takı-
mın rakipleri belirlendi.  Buna göre 
Eczacıbaşı VitrA A Grubuna düşer-
ken, Fenerbahçe Acıbadem B Gru-
bunda ve Vakıfbank Güneş Sigorta 
Türk Telekom ise D Grubunda yer 
aldı.

Avrupa Şampiyonlar Liginde 20 ta-
kım, dörderli beş grupta mücadele 
edecek. Gerçekleştirilen kura çeki-
mine göre oluşan gruplar şöyle:   

A Grubu: Eczacıbaşı VitrA (Türkiye), 
MC-Carnaghi Villa Cortese (İtalya), 
RC Cannes (Fransa), Schwerıner SC 
(Almanya)   

B Grubu: Fenerbahçe Acıbadem 
(Türkiye), ASPTT Mulhouse (Fransa), 

Dresdner SC (Almanya), Rabita Bakü 
(Azerbaycan),   

C Grubu: Dinamo Kazan (Rusya), 
Atom Trefl Sopot (Polonya), Volero 
Zürich (İsviçre), VK Modranska Pros-
tejov (Çek Cumhuriyeti) 

D Grubu: Vakıfbank Güneş Sigorta 
Türk Telekom (Türkiye), Volley Ber-
gamo (İtalya), 2004 Tomis Constan-
ta (Romanya), Azerrail Bakü (Azer-
baycan). 

E Grubu: Dinamo Moskova (Rusya), 
Bank BPS Fakro Muszyna (Polonya), 
Crvena Zvezda Belgrad (Sırbistan), 
Scavolini Pesaro (İtalya).   

Bu arada, grup maçları 29 Kasım 
2011-17 Ocak 2012 tarihleri arasın-
da deplasmanlı sistemle oynanacak. 
12 takımlı play-off etabı 1 Şubat-8 
Şubat 2012’de altı takımlı play-off 
etabı 22 Şubat-29 Şubat 2012 tarih-
lerinde deplasmanlı sistemle ve ele-
me usulü yapılacak.

Şampiyonlar Liginde 
rakiplerimiz belli oldu

Şampiyonlar Liginde mücadele edecek bayan ve erkek Türk 
takımlarının rakipleri Viyana’da çekilen kura ile belirlendi Erkeklerde gruplar

Şampiyonlar Liginde hem erkek-
ler, hem bayanlarda temsil edilen 
tek kulüp olan Fenerbahçe E Gru-
bunda. Sarı Lacivertliler Rus takımı 
Lokomotiv Novosibrisk, Avusturya 
takımı Innsbruck ve İtalyan ekibi 
Macerata ile eşleşti.

A Grubunda yer alan Arkas 
Spor’un rakipleri Yunanistan’dan 
Iraklis, Belçika’dan Masseik ve Bul-
garistan’dan CSKA Sofya oldu.

Diğer gruplar şöyle:

B Grubu: Zenit Kazan (Rusya), 
Euphony ASSE-Lennık (Belçika), 
VfB Frıedrıchshafen (Almanya), Re-
mat Zalau (Romanya)   

C Grubu: Trentıno Diatec (İtalya), 
Zaksa Kedzıerzyn-Kozle (Polonya), 
CAI Teruel (Ispanya), Partizan Ter-
moelektro Belgrad Sırbistan)   

D Grubu: Bre Banca Lannutti Cu-
neo (İtalya), Stade Poitevin Poıtıers 
(Fransa), Generali Unterhachıng 
(Almanya), Jihostroj Ceske Bude-
jovıce (Çek Cumhuriyeti)    

F Grubu: PGE Skra Belchatow 
(Polonya), Tours VB (Fransa), ACH 
Volley Bled (Slovenya), Budvanska 
Rivijera Budva (Karadağ).
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Genç antrenör Çin’in önemli takımlarından Ever Grande’de ünlü antrenör 
Lang Ping’in yardımcılığını yapıyor

Yaşlı dünyanın en ilgi çekici ülkelerinden 
biridir Çin. Eskiden gerçekten çok uzaktı, 
adı üstünde Uzakdoğu’daydı. Dünya kü-
çülünce Çin de yakınlaştı. Çin kapalı ka-
pılarını araladı, ama daha çok satmak için 
aralık bu kapı.

İçerideki insan kaynağını kullanıyorlar. 
İthalata uzaklar. Ama A Erkek Mili Takım 
Yardımcı Antrenörü Ferhat Akbaş için ge-
çerli değil bu kıstasları. Ever Grande’nin 
“Demir Çekiç” lakaplı antrenörü Lang Ping 
Ankara’dan tanışıp birlikte çalıştığı Ferhat 
Akbaş’ı Çin gibi bir spor devine götürdü. 
Bu açıdan önemli bu transfer.

Ferhat Akbaş Çin’de bir sezonu geride bı-
raktı, koştura koştura A Erkek Milli Takıma 
geldi. Yeniden dönecek.

Biz de Çin’deki deneyimlerini kısa bir söy-
leşiyle aktarmak istdik.

Çin’deki voleybol sistemi hakkında bilgi 
verir misin? Lig, kupa organizasyonu 
nasıl? Başka yarışmalar var mı?
Çin’de 10 takımlı Birinci Lig ile 10 takım-
lı İkinci Lig mevcut. Her sene 2 takım 2. 
Lig’e düşerken, 2. Ligden iki takım Birinci 
Lig’de mücadele etmeye hak kazanıyor. 
Play-off sistemi uygulanıyor ve play-off 4 

takımlı usülle oynanıyor, lig sıralaması da 
buna göre belirleniyor. 

Bu sezon Asya Oyunları Çin’de düzenlen-
diği için bu dar takvimde lig mücadelesi 
dışında herhangi bir kupa uygulaması ya-
pılamadı.

Çin’in Avrupa veya Amerika voleybolu 
ile arasındaki anlayış farkını anlatır mı-
sın? Oyun sistemi, antrenman sistemi, 
eğitim sistemi, oyuncu yetiştirme, ha-
kemlik gibi esasları baz alarak…
Burada kesinlikle ülkenin sosyo-kültürel 
yapısı devreye giriyor. Devlet yapısına 
titizlikle bağlı Çin toplumu, voleybol sa-
hasında da takımına çok bağlı bir yapı 
gösteriyor. Bireysel özellikleri minimum 
seviyede tutmaya çalışırken, takım oyu-
nuna odaklanıyorlar. Antrenörlerin söy-
lediklerini, uyarılarını harfiyen ellerinden 
gelenin en iyisiyle yapmaya çalışırken, 
egolarını en alt düzeyde tutuyorlar. 

Amerikalı bir oyuncunun kişisel oyunu 
kendisi için genellikle çok önem taşır-
ken, Çinli oyuncu takımını düşünüyor. Bu 
yüzden çok büyük voleybol starlarını Çin 
liginde göremiyoruz. Bununla birlikte ulu-
sal takımları yıllardır başarılı oluyor. 

Yaşları 30’lara gelen bir voleybolcu ge-
nelde voleybolu bırakma aşamasında 
oluyor. Bunun nedenini altyapılarda iyi 
teknikli, üst düzey oyuncu yetiştirebilmek 
için, çok uzun ve yıpratıcı antremanlar ya-
pılmasına bağlıyorlar. Zaten altyapılar 1,5 
aylık bir dönemde kulüp ve sporcu ayır-
tetmeksizin federasyon bünyesinde kam-
pa alınıyor. Federasyon gözetiminde mü-
sabakalar ve antremanlar düzenleniyor.

Hakemlik anlayışına gelince, kesinlikle bir 
klasik söz konusu. Ev sahibi konumundaki 
takımlar hakemler tarafından biraz koru-
nuyorlar.

Milli Takıma oyuncu seçmi nasıl yapılı-
yor?
Milli takıma oyuncu seçiminde diğer ül-
kelerden farklı bir duruma rastlamadım. 
Baş antrenör ve yardımcıları maçları can-
lı takip edip takıma uygun gördükleri 
oyuncuları seçiyorlar.

Dünya Şampiyonası, Olimpiyatlar… 
Hangisine daha çok önem veriyorlar ve 
neden? 
Uluslararası bütün organizasyonlar inanı-
lamayacak düzeyde önemseniyor. Bütün 
yerel ligler ve şampiyonalar aslında milli 

Çin’deki voleybol elçimiz 
FERHAT AKBAŞ
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takım başarısı için yapılıyor. Bir örnek ver-
mek gerekirse, bu sezon play-off müsaba-
kalarımız herhangi bir takvim sıkılşıklılığı 
olmamasına ragmen, sadece milli takım 
kampının erken başlatılması için erken ta-
rihe alındı. Olimpiyat ve Dünya Şampiyo-
nası arasında önem farkı göremiyorum. 
Yurt dışında, fazla rağbet görmeyen bir 
turnuva bile çok önemli onlar için.

Hayat tarzı ile ilgili dikkat çekici de-
taylar var mı? Alışabildin mi?
Hayat tarzı ile  ilgili olarak en dikkat çeki-
ci şey sürücüler. İstanbul’daki trafiğe ve 
kural tanımaz sürücelere  alışkın olmama 
rağmen, kurallar ülkesi Çin’deki kuralsızlık 
beni çok şaşırttı.

Yabancı oyuncu ile ilgili detay verir 
misin? Kaç yabancı hakkı var, bunlar 
genellikle nereden geliyor, dışarıya 
oyuncu verme konusuna nasıl bakı-
yorlar gibi...
Yabancı kuralı 2+1. Devlet hala kapalı ya-
pıda, o nedenle takımlar yabancı oyuncu 
tercih etmiyorlar genelde. Bildiğim kada-
rıyla dışarı oyuncu vermek de kolay değil. 
Yüksek bir bedel talep ediyor federasyon. 
Belli bir yaş sınırlaması olduğunu da duy-
muştum

Çin Ligindeki bir takımın sezon hazır-
lığı, aylık programları ve maç hazırlık-
ları ile ilgili bilgi verir misin?
Genelde yaz döneminde bir salon harici 
herhangi hazırlık yok. Sürekli salon için-
deler. Bilimsel açıdan çok önemli olan 
günlük - aylık - yıllık periyodlamalar bu-
radaki hiçbir spor dalında uygulanmıyor. 
Uygulanan sistem oldukça zor ve yıpratı-
cı. Bir oyuncunun veya takımın son limi-
tine kadar çalışıyorlar. Tek doğruları var 
o da “mümkün olduğu kadar salondan 
çıkmamak”.

Çinli bir oyuncuyu tanımlar mısın? 
Kendini yetiştirmesi, eğitimle sporu 
bir arada götürmesi, boy ortalamala-
rı, idealleri açısından...
Çinli  oyuncular çok saygılı, sivri karakter 
yapısı olmayan, fiziksel olarak çok çabuk 
ve kıvrak, eğitimini genel olarak spor-
la beraber götürebilen bir yapıya sahip. 
Eksikleri genellikle yabancı dil bilmeme-
leri ve milli takımlar haricinde yurt dışına 
kapalı bir yapıya sahip olmaları şeklinde 
açıklayabiliriz.

Ever Grande’nin 
“Demir Çekiç” lakaplı 
antrenörü Lang Ping 
Ankara’dan Tanışıp 
birlikte çalıştığı Ferhat 
Akbaş’ı Çin gibi bir 
spor devine götürdü. 
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“Ne tarafından ele alsak?” diye çok dü-
şündük Damla’yı. Kaptanlığını, müthiş 
kazanma hırsını, iyi oyununu, bu yaş-
taki sorumluluk duygusunu, sporcu 
bir aileden gelmesini…

Yaşıtları için, uğraşı-ilgi alanları ne 
olursa olsun iyi bir örnek Damla. Av-
rupa Şampiyonu Yıldız Kız Milli Takı-
mının kaptanı Damla Çakıroğlu’ndan 
söz ediyoruz. 

Babası ile arasında çok yönlü iletişim 
var. Bu ilişki rol model, baba-kız, an-
trenör sporcu yönlerini içinde barın-
dırıyor. Damla’nın babası Merih Çakı-
roğlu, saygın bir basketbol antrenörü. 

“Babam benim hayat koçum. Tüm 
çalışma hırsımı ve azmimi ondan alı-

yorum.” diyerek tanımlıyor babasını, 
Damla.

Karakter olarak babasının kopyası ol-
duğunu belirterek, “Babam ben doğ-
duğumda, benim voleybolcu olaca-
ğımı söylemiş. Ondan olacak, beni de 
hep bu yolda ilerletti. İyi bir voleybol-
cu olmamı çok istedi. Babam için ba-
şarılı olmayı çok istiyorum.” diyor.

Maçlardan sonra babasıyla mutla-
ka bir değerlendirme yaptıklarını 
kaydeden Çakıroğlu, “Babam, belki 
de antrenör refleksiyle çoğu zaman 
olumsuz şeyler söyler. Geliştirmem 
gereken yönlerim üzerinde durur, 
tavsiyelerde bulunur. Çok tecrübeli 
ve ben ona antrenör gözüyle bakıyo-

Sorumluluğumuz arttı
Yıldız Kız Milli Takımımızın Kaptanı Damla Çakıroğlu:

Avrupa Şampiyonu olduk ama henüz hiç bir şey bitmedi, tersine 
sorumluluğumuz arttı. Dünya Şampiyonasında daha güçlü rakiplerimiz olacak. 

Avrupa Şampiyonasında tecrübe kazandık.

32



rum. Takım ruhunu iyi biliyor, yenilgiyi 
nasıl kaldıracağımı öğretiyor. Çalışma 
hırsımı, azmimi babama borçluyum. 
Çalışma arzusunu bana o aşıladı. Tip 
olarak annemin kopyasıyım ama ka-
rakter olarak babamın kızıyım.” ifa-
deleri ile babasının ona olan etkisini 
anlatıyor.

Maja Poljak hayranı
Her oyuncu gibi kendisinin de ilk he-
definin A Milli Takım forması giymek 
olduğunu dile getiren milli voleybol-
cu, “Ayrıca ileride Brezilya, İtalya gibi 
liglerde oynamayı çok isterim. İsmi 
önemli değil. İyi bir antrenör ve oyun-
cu yapısına sahip herhangi bir takım 
olabilir’.’ diyerek gelecek planlaması 
konusuda ipuçları veriyor.

Vakıfbank Güneş Sigorta Türk Tele-
kom’dan Eczacıbaşı Vitra’ya transfer 
olan Maja Poljak’ı beğendiğini kayde-
den Çakıroğlu, “Poljak’ın çalışma arzu-
su ve hırsına hayranım. Türk oyuncu-
lardan da herkes gibi ben de Neslihan 
Darnel’i beğeniyorum” diyerek örnek 
aldığı sporcuları anlatıyor.

Kupa ve tecrübe kazandık
Çakıroğlu, Avrupa Şampiyonası sırasında çok stresli bir dönem 
geçirdiklerini anlatarak o süreci şöyle anlatıyor:

“Çok sıkı çalıştık. Milli Takım oyuncuları olarak Türkiye Voleybol 
Federasyonu çatısı altında toplandık ve bir hedef koyduk. Şam-
piyonluğa odaklandık. O kadar sıkı çalışmanın ardından altın 
madalya almak gerçekten büyük bir mutluluk oldu. Ayrıca Dün-
ya Şampiyonası için büyük tecrübe kazandık. Avrupa şampiyo-
nu olduk ama henüz hiçbir şey bitmedi. Dünya Şampiyonasın-
da daha güçlü rakiplerimiz olacak. Kendimizi buna hazırlıyoruz.”

Damla Çakıroğlu, “Takımlarda kaptanların yükü her zaman daha 
fazladır ve üzerlerinde büyük baskı vardır. Genç bir oyuncu ola-
rak kaptanlık deneyimi hakkında neler söyleyebilirsin?” sorusu-
na şöyle yanıt verdi:

“Ben Genç Milli Takımda benden büyük arkadaşlarımla da for-
ma giydim. Yaşça küçük olduğumdan o takımda onların sorum-
luluğu daha fazlaydı. Orada rahattım. Yıldız Milli Takımda, Genç 
Milli Takımda edindiğim tecrübeleri kullandım. Kaptan olmanın 
baskısını hissettim ama biz takım olarak görevlerini çok iyi üst-
lenen oyunculardık ve takım oyunu oynayarak başarılı olduk. 
Böyle bir takımda kaptanlık yaptığım için ayrı bir gurur duydu-
ğumu söyleyebilirim.”
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Türkiye’ye ilk ziyaretim 3 sene önce, CEV ofi-
sinde çalışmaya başlamamdan bir kaç ay 
sonraya denk gelmişti. 

O zamanlar hayatımı, Konfederasyonu-
muzun Milli Federasyonlar ve beraber ça-
lıştığımız ortaklarımızın değerli destekleri ile 
yürüttüğü organizasyonların hazırlıkları ve 
bu organizasyonlara katılmak için oradan 
oraya sürüklenen bir çingenenin hayatına 
benzetmiştim. 

İşte böyle bir seyahat için birkaç kıdemli ar-
kadaşla İzmir ve İstanbul’a geldik. Sadece 
spor dostlarımızın ilgilerinden, katkıların-
dan değil gelenek-görenek ve kültür mozaik 
taşları ile süslenmiş bu ülkenin ziyaretçileri-
ne sunduklarından çok etkilenmiş, etrafıma 
hayranlıkla bakıyordum.

Türkiye benim için düzenli aralıklarla seya-
hat ettiğim, voleybolun son yıllarda Türkiye 
Voleybol Federasyonu’nun da katkılarıyla 
muazzam bir gelişme gösterdiği bir ülkeye 
dönüşmüştü.

Rekor kırılacak bir sürede Ankara ve İstan-
bul’da tamamlanan harikulade tesisler 
beni adeta şaşkına çevirdi. Bu güzel sporun 
büyüsüne kapılmış genç sporculara baka-
rak voleybol adeta ana vatanını bulmuş 
burada.

Diğer yandan Türkiye, birçok zıtlıkları da 
barındıran bir ülke. Günlük hayat, özellik-
le Ankara ve İstanbul gibi büyükşehirlerde 
gelenek ve görenek ile çağdaşlık kombine 
olmuş şekilde sürüyor.

30 Nisan-08 Mayıs tarihleri arasında Anka-

ra’da düzenlenen 2011 CEV Yıldız Kızlar Av-
rupa Şampiyonasında, sportif sonuçlar ve 
Avrupa’nın gelecek vaat eden sporcularının 
oynadığı kaliteli maçların yanı sıra, organi-
zatör federasyonun en üst yetkilisinden gö-
nüllülere varana kadar  bu organizasyonun 
mükemmel olması için gösterdikleri azim 
ve irade gücü ile profesyonellik şovlarını izle-
dim adeta. 3 Sene önce ilk defa geldiğim ve 
inişlerin çıkışların olduğu, Türklerin çalışma 
mantığına alışmaya çalıştığım İzmir ile bu-
rada yaşadığım deneyimi karşılaştırmam 
çok zor.

Hayatımın yarısı olan 15 sene gibi bir süre-
dir gördüğüm eğitim sebebiyle (Uluslararası 
İlişkiler ve Diplomasi) dünyayı dolaşıyorum, 
her ne kadar İtalya’da doğsam da arkadaş-
larım tarafından bana yapılan, “Sen artık 
Kuzey Avrupalı oldun” yorumlarını kabul 
etmem için adeta zorlandım. Buna rağmen 
beni mutlu eden şey, voleybolun insanları 
sınır olmadan birbirine bağlıyor olması. 
Türkiye’ye her gelişimde insanların candan, 
arkadaşça ve sıcak kanlı yaklaşımlarına şa-
hit oldukça İtalyan kanım harekete geçiyor. 
Buna şaşırmamak gerekir, memleketim Ve-
nedik’in bu bölgeyle bağlantısı asırlar önce-
sine dayanıyor.

Türkiye’de voleybol hakkında yazılacak 
daha çok şey olduğuna eminim: insanları-
nın katkılarıyla biz daha bu ülkenin yarısını 
veya yarıdan az kısmını keşfettik-ben sade-
ce bu sporun bir ülkede nasıl elit olabilece-
ğini ele aldım-.

Yakında başka büyük bir organizasyonda 
buluşmak üzere…

Voleybol anavatanını 
Türkiye’de bulmuş

MAKALE

Federico Ferraro
CEV Basın Delegesi

34



Türkiye Voleybol Federasyonunun “Voley-
bol Okullu Oluyor” sloganı ile başlattığı 
TVF Voleybol Okulu, birinci yaşını neşeli 
bir parti ile kutladı.

Voleybol okuluna dönüştürülen emektar 
Selim Sırrı Tarcan Spor Salonunda yapılan 
kutlamaya Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık, Genel Sekre-
ter Dr. Sinem Mavili, İcra Kurulu Koordina-
törü Sezgin Kaymaz, Voleybol İl Temsilcisi 
Ömer Ünal, sporcular ve velileri katıldı.

Başkan Karabıyık burada yaptığı konuş-
mada, Voleybol İl Temsilcisi Ömer Ünal, 
antrenörler ve öğrencileri okula getiren, 
antrenman bitene kadar bekleyip ardın-
dan da evlerine götürerek meşakkatli bir 
iş yapan velilere teşekkür etti.

TVF Voleybol Okulundan voleybol eğitimi 
alan sporcuların bir bölümünün yaşamla-
rını voleybolcu olarak sürdüreceklerine, 
bir kısmının da farklı alanlarda eğitim 
alsalar da voleybol ailesinin içinde kala-
caklarına vurgu yapan Başkan Karabıyık, 
okulun birinci yaşını kutladı.

Konuşmanın ardından öğrenciler salonda 
eğlenerek burada da yeteneklerini ispat 
ettiler.

Başkan Erol Ünal Karabıyık daha sonra 
voleybol okulu öğrencileri ile sohbet etti 
bol bol fotoğraf çektirdi.

Kutlama, birinci yaş pastasınının kesilmesi 
ile sona erdi.

Voleybol Okulu 1 yaşında 
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Gelişen Türk voleybolu yetenekli 
oyuncular üretiyor. Bunlardan bir kıs-
mına kendi takımlarında oynamaları 
için Avrupa’dan davet geliyor; bu tek-
lifleri kabul edenler var, etmeyenler 
var. Öyle ya, Aroma Ligleri yabancıla-
rın tasviri ile Avrupa’nın zor ve güçlü 
liglerinden. Tatmin edici bir organi-
zasyon.

Son zamanlarda yurtdışında forma 
giyen oyunculara Neriman Özsoy da 
katıldı. 1.83 boyundaki milli oyuncu, 
sezon başında Polonya’dan ATOM 
Trefl Sopot takımı ile anlaştı. Transfer 
sürecinde Polonya’da voleybolla tüm 
gazetecilerden telefon ve elektronik 
posta aldım, neredeyse. Hepsi de 
“Doğru mu?” diye soruyorlardı.

Doğruydu ve Neriman’ı Polonya’ya ih-
raç etmiştik.

Neriman, ATOM Trefl Sopot takımı ile 
harika bir sezon geçirdiğini ve sözleş-
mesini iki yıl daha uzattığını söyledi.

“Şehirde çok seviliyorum ve bu du-
rum benim daha iyi motive olmama 
yardımcı oluyor. Sporculara sağlanan 
olanaklar üst düzey. Bu nedenle de 
alışmakta zorluk çekmedim.” diyor.

Türkiye ile Polonya’daki voleybolu 
ve ligi mukayese etsen, neler 
söylersin? 
Öncelikle söylemeliyim ki, müthiş 
bir seyirci önünde oynuyoruz. 7-10 

bin kişiye oynadığımız oldu. Çünkü 
Polonya’da voleybol futboldan bile 
daha çok seviliyor. Bunun sebebi de 
takımların birbirleri ile denk kuvvette 
olmaları. Denk kuvvetlerin mücadele-
si daha zevkli, sonucu önceden kes-
tirilemez. Bu denkliği de sponsorların 
yatırımları sağlıyor.

Maçlardan sonra taraftarların imza, re-
sim için peşinizden koşmaları da çok 
hoş bir duygu. 

Bu arada, belirtmeliyim ki, çok zevkli 
antrenmanlar yapıyoruz, yaptığımız 
işten keyif alıyoruz.

Ayrıca çok düzenli bir kulüp yapısı var, 
herşey bir plan dahilinde yapılıyor. 
Gecikme, mazeret olmuyor.

Memleket hasreti, sosyal yaşam 
diye sorsak…
Polonya’daki yaşam tarzına çabuk 
adapte oldum. Meryem Boz’la aynı 
takımda oynamamız, Antrenörümüz 
Alessando Chiappini ile Milli Takım-
dan tanışmamız nedeniyle yalnızlık 
çekmedik. 

Dinlenme ihtiyacı duymuyor 
musun?
Bir haftalık kısa bir tatil yaptım ama 
yetmedi. Fakat önemli olan Milli Ta-
kım. Bize bir görev veriliyorsa, geri 
kalan hiç bir şeyin önemi yok. Milli Ta-
kımımızın başarısı için tatilimizden de 
başka şeylerden de feragat edebiliriz 
elbette.

Polonya’da 
mutluyum
Burada iyi bir lig oynanıyor. Voleybolcuya gösterilen 
ilgi müthiş. Salonlar kalabalık ve ben Polonya’da 
oynamaktan mutluyum
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Çocuk ve genç sertifika programını ikmal 
etmiş bulunuyoruz. Bu seminerden sonra 
üzerinde durmamız gereken şeyler olduğu-
na inanıyorum.

Antrenörlerimizin bu alanda geliştirilmesi 
için ileriye dönük olarak düşünülen çalış-
malar, çocuklarımıza değer verilmesi çok 
güzel.

Bence çocuklarımız daha da fazlasını hak 
ediyorlar. Onlar da deneyimli antrenörlerle 
çalışmayı; en azından deneyimli antrenör-
lerle çalışmış, onlarla birlikte gereği kadar 
pratik yapmış genç antrenörlerden eğitim 
almayı hak ediyorlar.

Biz, genç antrenörlerimize ne kadar faydalı 
olursak, onlarla çalışacak çocuklarımıza o 
kadar yardım etmiş olacağız.

“Sporcuları antrenörler, antrenörleri akade-
misyenler yetiştirir” demek, teorik bilgileri 
pratikte uygularken pek çok sorunla karşı-
laşmış olan deneyimli antrenörlerimizden 
yeterince verim alamamak demektir.

İnsanlar yaptıkları yanlışlardan ders alarak 
deneyim kazanır. Antrenörün yanlışlarının 
bedelini ise daha çok çocuklar öder. Yeterin-
ce gelişemezler, hatta harcanıp kaybolur-
lar. Antrenörlerimiz ustalaşırken yeterince 
oyuncu harcadılar. Bundan sonrasını en 
aza indirgemeye çalışmalıyız.

NOT: Muaf tutulan arkadaşlarımızın da 
çocuklarla çalışma ile ilgili bilgileri almaya 
hakkı var. Çünkü büyük çoğunluk bilgisizlik-
ten kaynaklanan nedenlerle çocuklarımıza 
gerektiği gibi davranamıyor.

Çocuk ve gençlerimize 
sahip çıkalım

MAKALE

Abdullah Saral
Antrenör
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Eskilerin nevi şahsına münhasır de-
diklerinden. Tavizsiz, bilgili, utangaç, 
inatçı, efendi, seviliyor. Çizdiği yolda 
kayıpsız yürüyor.

Kendi deyimiyle (ki birkaç yerden 
teyit de ettik) Türkiye’nin en genç 
(12/11/1984 doğumlu) 4. kademe 
antrenörü. Şu anda Türkiye Voleybol 
Federasyonu bünyesinde çalışıyor.

Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu Antrenörlük Eği-
timi Bölümünden mezun. Aynı üni-
versitenin Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Antrenman ve Hareket Bilimleri Prog-
ramında yüksek lisansını tamamladı.

Elbette, tüm antrenörlerimiz çok kıy-
metli. Ama gençliği ile katettiği me-
safeyi karşılaştırınca Görkem İşgüzar’ı 
dergimizde tanıtmak istedik.

Genç yaşına sığdırdığı eğitim silsilesi 
ve çalışma hayatının deneyimi ile Tür-

kiye Voleybol Federasyonu tarafınan 
antrenör seminerlerinde eğitmen 
olarak görev veriliyor.

Data Volley ve Data Video System ko-
nusunda üst düzeyde.

Çalıştığı Kulüpler
2003-2004: SSK Voleybol İhtisas Kulü-
bü İstatistik Antrenörü, 1. Lig

2006-2007: Bilkent Üniversitesi, An-
trenör

2007-2008: SGK Voleybol İhtisas Kulü-
bü İstatistik Antrenörü, 1. Lig

2008-2009 Polis Akademisi Spor Kulü-
bü İstatistik Antrenörü, 1. Lig

2009-2010: Maliye Milli Piyango Spor 
Kulübü Genç Takım Antrenörü ve A 
Takım İstatistik Antenörü

2010-2011: TVF Spor Lsesi Voleybol 
İhtisas Kulübü Yıldız-Küçük Erkek Ta-

kım Antrenörü, A Takım Yardımcı An-
trenörü

TVF Spor Lisesi Okul Takımı Antrenörü

Milli Takım Kariyeri
2008: Genç Erkek Milli Takım Yardım-
cı antrenörü ve istatistik antrenörü. A 
Erkek Milli Takım Yardımcı Antrenörü.

2009: Yıldız Erkek Milli Takım İstatistik 
Antrenörü, Genç Erkek Milli Takım İs-
tatistik Antrenörü, A Erkek Milli Takım 
İstatistik Antrenörü ve Üniversite Milli 
Takım İstatistik Antrenörü.

2010: Genç Erkek Milli Takım Menaje-
ri ve Yardımcı Antrenörü, Yıldız Erkek 
Milli Takım Antrenörü.

2011: Yıldız Erkek Milli Takım Yardım-
cı Antrenörü ve İstatistik Antrenörü. 
Genç Erkek Milli Takım Yardımcı An-
trenörü ve İstatistik Antrenörü.

En Genç Baş Antrenör
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Ardımızda bıraktığımız 2010-2011 sezo-
nuna baktığımızda, Türk voleybolu adına 
önemli kazanımlar elde ettiğimizi gururla 
söyleyebilirim. Öncelikle Vakıfbank Güneş 
Sigorta Türk Telekom’un Şampiyonlar Ligi 
Şampiyonluğu ve Fenerbahçe Acıbadem’in 
üçüncülüğü, aynı zamanda sarı kanar-
yaların Kıtalararası Dünya ve Türkiye Ligi 
Şampiyonluğu, gelecek sezon ülkemizi 
Şampiyonlar Liginde temsil edecek Arkas’ın 
elinden kaçırdığı kupa finali… A takımlar 
seviyesinde varlığımızı dünyaya bir kere 
daha ispat ederken, alt yapılarda da özellik-
le milli takım seviyesinde Yıldız Kızlarımızın 
Avrupa Şampiyonluğu gelecek için umut 
verdi. Ankara’nın ev sahipliğinde Ağustos 
ayında yapılacak Dünya Şampiyonasında 
da yine ‘Yıldız’ımızın parlayacağına dair 
inancım tam. Genç Millilerin Dünya Şampi-
yonası elemelerinde sergilediği performans 
da doğru yolda olduğumuzun kanıtı. 

Adımızı dünya voleyboluna altın harflerle 
yazdırabileceğimiz diğer bir arena da Olim-
piyat Oyunları... Olimpik branşların fede-
rasyonları bu dönemde artık daha yoğun 
olarak 2012 Londra Olimpiyat Oyunlarına 
kanalize olmuş durumda. Aynı konsantras-
yonu Türkiye Voleybol Federasyonunda da 
görüyoruz. Öyle ki, ligdeki yabancı sayısı-
nın 2+1 olması yolunda çok istekli bir tu-
tum var. Türk oyuncuların daha fazla süre 
sahada yer alması adına verilmek istenen 
kararın tek nedeni de olimpiyat yolunda 
yüzde 1 de olsa katkı sağlanması. Bu isteği, 
bütçesi olan ve Avrupa başarısına kilitlenen 
takımlardan eleştirenler var. Diğer taraftan 
da zaten maddi olarak sadece 2 yabancı 
oyuncu almaya gücü yeten takımlardan 
destekleyenler de… 

Geçen sezon 2 yabancı ile oynayan ta-
kımlara baktığımızda en iyi örnek Bursa 
Nilüfer’de lider konumuna geçen Selime ve 
Polen’in şu anda milli takımda da gösterdik-
leri performansla umut vermeleri.. Burada 
önemli olan her iki taraf adına söylüyorum, 
kurumsal kaprisler olmamalı. Önemli olan 
Türk voleybolunun kazanması ve bu yolda 
ortak payda da buluşulması. 2012 Olimpi-

yat Oyunu elden kaçtığı anda 4 senelik yeni 
bir bekleyiş başlayacak. Şu an, hali hazırda 
dünya standartlarında olan milli sporcula-
rımız neden böyle bir bekleyiş içine girsinler 
ki?! Neden hayalini kurdukları olimpiyat 
arenasında boy göstermesinler? Uzun lafın 
kısası, şu anda devam eden Avrupa Ligi bir 
nebze de olsa takımın kimliğinin oturma-
sında çok yararlı oluyor. Yeni antrenör, yeni 
katılanlar, farklı kadro ve değişik isimler… 
En iyi 12’nin bulunması yönünde karar ve-
ricilere yetecek bir süreç var diyebiliriz. Tabi 
oluşturulacak taktik çalışmaların yanı sıra 
sporcuların bu işe kafa yormaları ve şu da-
kikadan itibaren lig ile birlikte olimpiyatı 
da beyinlerinde ve ruhlarında yaşamaları 
gerekiyor. 

Buradan sözü; sporcuların yaz döneminde 
nasıl çalıştıkları, ne kadar tatil yaptıkları, ne 
kadar kondisyon kazandıkları gibi bir süre-
ce bağlamak istiyorum. Şu an milli takım 
kadrosunda olmayan sporcuların durumu 
da önem arz ediyor. Çünkü bu sporcular-
da kendilerine şans bulabilir, yaratabilir ve 
ligin kalitesinin, çizgisinin belirlenmesinde 
önemli roller oynayabilirler. Bu açıdan ba-
karsak; Ligdeki takımlar yeni sezon açılış-
larını Ağustos gibi yapacaktır. Yaklaşık 3,5 
aylık sürenin boş geçilmesi demek, maale-
sef nankör olan sporda sizin en başa dön-
meniz demek. Bu bilinçte olan kaç sporcu 
var merak ediyorum. 

Sadece alacağı parayı düşünmeden, voley-
bola katabilecekleri adına program yapan, 
kondisyoner tutan, gelişim programı çıkar-
tan, sözleşmeleri devam edenler antrenörle-
rini zorlayarak, kaçı böyle bir programlama 
ile yoluna devam ediyor ve kariyer hedefi 
çiziyor. Yapanlara helal olsun ve bravo de-
mekten başka bir söze gerek yok. Sonunda 
kendileri ve Türk voleybolu kazanacak. Ama 
bu mantıkta olmayanların yavaş yavaş bu 
işi bırakmaları konusunda ısrarcıyım..

‘Hedef olmadan başarıyı yakalamak hayal, 
hayalleri gerçeğe dönüştürecek tek şey ise 
yüreğini ortaya koyarak yılmadan çalışmak 
ve azmetmek’…. Voleybol dolu günler dile-
rim. 

Hedefsiz olmaz!

MAKALE

Başak Koç
GS Tv ve Akşam Gazetesi
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Üzerine büyük hayaller kurduğumuz, hiç 
gelmez sandığımız 2000’li yıllar büyük bir 
hızla geldi, geçiyor bile. 

Geride bıraktığımız 11 yıl içinde Türk spo-
runda ciddi gelişmelere tanıklık ediyoruz. 
Yeterli mi? Asla. Ama küçümsenmeyecek 
bir gayret içinde olduğumuzu da görmek 
lazım. Atletizmden yüzmeye hiç bir branş 
yerinde saymıyor. Özellikle, özerklik sonra-
sı yaşanan kargaşa yerini yavaş yavaş aklı 
selim işlere bırakıyor. Bazı federasyonlarda 
işler artık rayına girdi. Bazı federasyonlarda 
ise kısmen de olsa sıkıntılar  devam ediyor. 
Her federasyon nerede yanlışlıklar yaptığı-
nı çok iyi biliyor, bilmemesi mümkün değil. 
Yanlışta ısrar etmeyenler doğruyu buluyor 
ve başarıya ulaşıyor. Doğru tek olduğuna 
göre mutlaka yanlıştan kurtulmak gerek. 
Yanlışlıklarla birlikte  bu iletişim çağında 
uzun süre yürümek mümkün değil. 

Türk sporunun en büyük sorunu sporcu sa-
yısı. Dünyanın en genç nüfusuna sahip Tür-
kiye’de tüm gayretlere rağmen sporcu sayısı 
son derece yetersiz. Dünya azalan gençlik 
nüfusunu artırmak için çeşitli çareler arar-
ken,  biz en büyük zenginliğimizi spor alanı-
na getiremiyoruz. Ülkede aktif sporcu sayı-
ları açık ve net biçimde ortaya konulamıyor. 
Türkiye, sporda başarının kriterinden en 
önemlisi olan “sporcu sayıları” ile yüz yüze 
gelmekten korkmamalı. Türk sporunun en 
büyük alt yapısı olan okullarda spor faali-
yetleri büyük bir sıkıntı ile sürdürülmekte. 20 
yıl aradan sonra faaliyetler Gençlik ve Spor 
Genel Müdürlüğüne devredildi. Ama katı-
lımda çok ciddi bir artış görülmedi. Eğitim 
sistemiz okullarda spora katılımın önünde 
en büyük engel olarak durmakta. Dersha-
ne, sınav ve gelecek kaygısı aileyi ve çocu-
ğu endişelendiriyor. Aileler gönül rahatlığı 
içinde  çocuklarını spora gönderemiyorlar. 
Bu sorunların mutlaka ortadan kalkması 
gerekir. 

Türkiye Voleybol Federasyonunun hayata 
geçirdiği Voleybol Lisesi’ni Türk sporu adı-
na bir milat kabul ediyorum. Emeği geçen 
başta Voleybol Federasyonu Başkanı Erol 
Ünal Karabıyık olmak üzere herkesi kutlu-
yorum. Türkiye Voleybol Federasyonu, son 
yıllarda çok büyük başarılara imza attı. 
Tesis konusunda tarih yazdılar. Organizas-
yon kabiliyeti sürekli bir gelişim içinde. Türk 
voleybolunun marka değeri yükselmekte. 
Sportif başarı noktasında özellikle bayan 
voleybolunda ciddi bir performans sergilen-
mekte. Olimpiyatlarda hakemlerimiz görev 
almakta. Banu Can’ın CEV Yönetim Kuru-
lunda As Başkan olması başarı noktasında 
önemli bir kriter. Alt yapıda ciddi başarılar 
yaşanıyor. 

Tüm bunlara rağmen Voleybol Federasyo-
nunun da önünde yapacağı çok önemli iş-
ler var. 21 yüzyılda Türk sporunun en büyük 
sınavı olimpiyat düzenlemek. Bu konuda 
her federasyona olduğu gibi Voleybol Fe-
derasyonuna da büyük görevler düşmekte. 
Şu ana kadar takım sporlarında olimpiyat 
oyunlarına katılma başarısını gösteren fe-
derasyon yok. Bu başarıyı yakalamaya en 
yakın branş voleybolda en büyük hedef bu 
olmalı. Türkiye olimpiyat için tesis yapma, 
organizasyon düzenleme gibi konularda 
hayli mesafe katetti. Olimpiyatın en büyük 
unsuru olan insan noktasında yapmamız 
gereken çok ödevimiz var. Olimpik ba-
sın başta olmak üzere, olimpiyat ruhu  ile 
yoğrulmuş, sporcu, idareci ve antrenörler 
yetiştirmeliyiz. Voleybol camiası gibi elit ve 
kaliteli bir camiadan olimpiyata çok ciddi 
katkı bekliyoruz. 

Çağdaş yönetim anlayışı ile erken tanışan 
Voleybol Federasyonu olimpiyat konusun-
da ciddi atımlar atmalı. Şu ana kadar fev-
kalade bir performans sergileyen ve örnek 
olan Voleybol Federasyonu bunu gerçekleş-
tirecek  güçte ve donanımdadır.

Artık tek hedef 
olimpiyat

MAKALE

Ali Öcal
Sabah Ankara
Spor Müdürü
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Ankara’da yapılan Yaş Grubu Erkekler 
Türkiye Birinciliği final müsabakalarını 
Galatasaray Şampiyon olarak bitirdi.

Galatasaray, final maçında karşı kar-
şıya geldiği İstanbul Büyükşehir Be-
lediyespor’u 3-1 yenerek mutlu sona 
ulaştı.

Üçüncülük müsabakasında Bursa 
Bosch takımını 3-0’la geçen Fener-
bahçe üçüncü oldu.

Birinci Galatasaray’ın kupa ve madal-
yalarını Türkiye Voleybol Federasyo-
nu Başkanı Erol Ünal Karabıyık, ikinci 
İstanbul Büyükşehir Belediyespor’un 
kupa ve madalyalarını da Türkiye Vo-
leybol Federasyonu Genel Sekreteri 
Dr. Sinem Mavili verdi.

Üçüncülüğü kazanan Fenerbahçe’nin 
kupa ve madalyalarını Türkiye Voley-
bol Federasyon Merkez Hakem Kuru-
lu Başkanı Aydın Öztürk, turnuvanın 
dördüncüsü Bursa Bosch’un kupa ve 
madalyalarını da MHK Genel Sekreteri 
Cemalettin Özmen takdim etti. 

Ankara’da sona eren Küçük Kızlar Tür-
kiye Finallerinde Birinciliği Fenerbah-
çe kazandı. 

Final karşılaşmasında Karşıyaka’yı 
25-22, 17-25, 31-33 ve 20-25’lik set-
lerle 3-1 mağlup eden Fenerbahçe 
mutlu sona ulaşırken, Karşıyaka ikinci 
oldu. Şampiyonanın üçüncülüğünü, 
Arkas’ı 3-2 yenen Gazi Üniversitesi ka-
zandı. 

Turnuva sonunda üçüncü olan Gazi 
Üniversitesi’nin kupa ve madalyalarını 
TVF Başkan Vekili Ali Serdar Tiryaki ile 
Yönetim Kurulu Üyesi Nazmi Bayam-
lıoğlu verirken, ikinci Karşıyaka’nın 
kupa ve madalyalarını TVF Başkan Ve-
kili Selahattin Şahin takdim etti. Şam-
piyon Fenerbahçe Küçük Kız Takımı-
nın kupa ve madalyalarını da Türkiye 
Voleybol Federasyonu Başkanı Erol 
Ünal Karabıyık verdi.

Yaş Gruplarında Galatasaray Şampiyon

Küçük Kızlarda Şampiyon Fenerbahçe
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İstanbul’da düzenlenen Yıldız Erkek-
ler Balkan Şampiyonası finalinde 
Sırbistan ile karşılaşan Türkiye zorlu 
geçen karşılaşmada rakibine 3-2 ye-
nilerek Balkan İkincisi oldu.  

Finale gelene kadar Arnavutluk ve 
Moldova maçlarını 3-0, Romanya 
maçını 3-1, Bosna Hersek karşılaş-
masını da 3-0 kazanan Yıldız Milliler, 
finalde Sırbistan’la karşılaştı.

Burhan Felek Voleybol Salonunda 
oynanan karşılaşmanın ilk setinde 
istediği oyunu ortaya koyamayan 
Ay-Yıldızlı temsilcimiz seti 25-17 
kaybetti. İkinci sette daha etkili olan 
Milliler, seti 25-21 kazanarak sko-
ra eşitlik getirdi. Üçüncü sete etkili 
başlayan taraf Sırbistan oldu. Se-
tin sonlarına doğru üst üste sayılar 
üretmeye başlayan Milli Takımımız 
23-23’de eşitlik sağladı. Karşılıklı 
sayılarla devam eden seti  28-26 ka-
zanan Türkiye maçta 2-1 öne geçti. 
Dördüncü sete de Sırbistan iyi baş-
ladı. Setin devamında mücadeleyi 

elden bırakmayan Yıldız Erkekler 
24-24’te eşitliği yakalasa da set 24-
26 Sırbistan’ın oldu. Karşılıklı sayılar-
la başlayan son sette saha değişimi-
ne 5-8 Sırbistan önde girdi. Oyunun 
devamında aradaki farkı koruyan 
Sırbistan seti 12-15, maçı da 3-2 ka-
zanan taraf oldu. 

Sırbistan’dan Medic 25 sayı ile kar-
şılaşmanın en skorer ismi oldu. Me-
dic’i 24 sayı ile Katic takip etti. Milli 
Takımımızda Emre 20 sayı, Burak 18 
sayı üretti. 

Millilere kupa ve madalyalarını TVF 
Yönetim Kurulu üyesi ve Balkan Vo-
leybol Birliği genel sekreteri Özkan 
Mutlugil Verdi. Şampiyon Sırbistan’a 
kupa ve madalyalarını TVF Yönetim 
Kurulu üyesi Özkan Dalbay takdim 
etti.

Günün diğer karşılaşmalarında 
Bosna Hersek’i 3-1 yenen Roman-
ya şampiyonada üçüncülüğü elde 
ederken, Arnavutluk’u 3-1 yenen 

Bulgaristan 7., Moldova’yı 3-0 yenen 
Karadağ ise şampiyonayı 5. sırada 
tamamladı. 

Karşılaşmalarında alınan sonuçlar 
şöyle:

Arnavutluk - Bulgaristan (7-8 sırala-
ma): 1-3 (19-25, 23-25, 25-23, 23-25)

Karadağ - Moldova (5-6 sıralama): 
3-0 (25-17, 25-20, 25-16)

Romanya – Bosna Hersek (3. lük 
maçı): 3-1 (25-22, 27-25, 21-25, 25-
13)

Türkiye – Sırbistan (final maçı): 2-3 
(17-25, 25-21, 28-26, 24-26, 12-15)

Sıralama
1.Sırbistan
2.Türkiye
3.Romanya
4.Bosna Hersek
5.Karadağ
6.Moldova
7.Bulgaristan
8.Arnavutluk

Yıldız Erkekler Balkan İkincisi
29 Haziran-3 Temmuz tarihlerinde İstabulda Yapılan Yıldız Erkekler Balkan 

Şampiyonasını Milli Takımımız Sırbistan’ın ardından ikinci olarak tamamladı
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Yıldız Erkekler Türkiye Şampiyo-
nası 14-15-16 Haziran tarihlerinde 
Afyon’da yapıldı. Finallere Arkas 
Spor, Bursa Bosch, Fenerbahçe, Ga-
latasaray, İstanbul Es Spor, İstanbul 
Büyükşehir Belediye, Maliye Milli 
Piyango ve Ziraat Bankası takımları 
katıldı.

Grup maçları sonunda İstanbul Bü-
yükşehir Belediye’yi yarı finalde ele-
yen Fenerbahçe ile Ziraat Bankası’nı 
şampiyonluk yarışından düşüren İz-
mir temsilcisi Arkasspor finale yük-
seldiler.

Finalde rakibi Fenerbahçe’ye üstün-
lük sağlayan Arkas Spor maçı 3-0 
(25:18, 26:14, 25-21) kazanarak 2011 
Yıldız Erkekler Türkiye Şampiyonu 
oldu. Şampiyon Arkas kupasını Af-
yon Belediye Başkanı Burhanettin 
Çoban’ın elinden aldı.

Üçüncülük, dördüncülük maçı ise 
İstanbul Büyükşehir Belediyespor 
ile Ziraat Bankası arasında oynandı. 

Büyükşehir Belediye’yi 3-0 mağlup 
eden Ziraat Bankası şampiyonayı 
üçüncü olarak tamamladı. 

Üç gün süren müsabakalar sonunda 
takımlar aşağıdaki gibi sıralandı:

1.Arkasspor

2.Fenerbahçe
3.Ziraat Bankası
4.İstanbul Büyükşehir Belediye
5.Galatasaray
6.Bosch
7.Es Spor
8.Maliye Milli Piyango

Yıldız Kızlar Türkiye Şampiyonası fi-
nalleri 17-18-19 Haziran tarihlerin-
de Isparta’da yapıldı.

Finallere Vakıfbank Güneş Sigor-
ta Türk Telekom, Sakarya Hendek, 
Fenerbahçe, Ankara Vakıf Güneş, 
Galatasaray, Eczacıbaşı, Yeşilyurt ve 
Arkasspor takımları katıldı.

Üç gün süren müsabakalar sonu-
cunda Galatasaray, Arkas’ı 3-0 ye-
nerek finale yükselirken, Vakıfbank 
Güneş Sigorta Türk Telekom da An-
kara Vakıf Güneş’e 3-1 galip gelerek 
finalist oldu. 

Arkas Spor’la Ankara Vakıf Güneş 
Sigorta arasındaki üçüncülük müca-
delesinde Arkası Spor’u 3-0 yenen 
Ankara Vakıf Güneş Sigorta Türkiye 
Üçüncülüğünü kazandı.

Final karşılaşmasında Vakıfbank Gü-
neş Sigorta Türk Telekom’u 3-0’lık 
skorla geçen Galatasaray 2011 Yıl-

dız Kızlar Türkiye Şampiyonu oldu. 
Müsabakanın setleri 25-19, 25-19 ve 
25-21 sona erdi.

Finallerde genel sıralama şöyle:
1.Galatasaray
2.Vakıfbank G.S.T.T.

3.Ankara Vakıf Güneş Sigorta
4.Arkas Spor
5.Eczacıbaşı
6.Sakarya Hendek
7.Fenerbahçe
8.Yeşilyurt

Yıldız Erkeklerde Şampiyon Arkas

Yıldız Kızlarda Şampiyon Galatasaray
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Alman Yıldızlardan 
pankartlı teşekkür
Alman Yıldız Kız Mİlli Takımından anlamlı 
teşekkür pankartı.
Almanya Yıldız Kız Milli Takımı, İtalya ile 
oynadığı yarı final karşılaşmasına “Türk 
konukseverliğine teşekkür ederiz” pan-
kartı ile çıktı. Seremonide taşınan pan-
kart, daha sonra salona asıldı.
Alman Yıldız Millilerin bu jesti seyirciler 
tarafından beğeni ve alkışlarla karşılandı.

Halk Bankası 
BVA’ya sponsor 
oldu
Erkek Milli Takımlar Sponsoru Halkbank, 
Başkanlık ve Sekreteryasını Türkiye’nin 
üstlendiği Balkan Voleybol Birliğinin (BVA) 
de sponsorluğunu üstlendi.
Sponsorluk anlaşması; BVA tarafından dü-
zenlenen tüm yarışma ve organizasyonla-
rın isim hakkı ve/veya ana sponsorlukları-
nı kapsıyor. 
Halk Bankası ile BVA’nın işbirliğindeki ilk 

etkinlik İstanbul’da 29 Haziran-3 Temmuz 
2011 tarihlerinde düzenlenecek Yıldız Er-
kekler Balkan Şampiyonası. Banka, söz 
konusu sponsorluk hizmetini Makedon-
ya’da satın aldığı ve önümüzdeki dönem 
faaliyet göstereceği adıyla “Halk Banka 
A.D. Skopje adıyla üstlendi.
BVA tarihinde ilk
Öte yandan, 1998 yılından bu yana faa-
liyet gösteren BVA tarihinde, Birliğin bir 
sponsor tarafından finanse edilmesi ilk kez 
oluyor. Bu işbirliği, Balkan Voleybol Birliği 
dönem Başkanlığı ve Sekreteryasının Tür-
kiye’ye geçmesinden sonra Türkiye Voley-
bol Federasyonu Başkanı Erol Ünal Karabı-
yık’ın kişisel gayretleri ile hayata geçirildi.

Eczacıbaşı Vitra 10. kez 

Şampiyonlar Liginde
Avrupa Voleybol Konfederasyonu (CEV), 
2011-2012 sezonunda Avrupa Şampi-
yonlar Liginde yer alacak 20 takımı web 
sitesinde duyurdu.   CEV, Avrupa Kupala-
rındaki deneyimini, sahip olduğu güçlü 
kadroyu, uluslararası alanda saygı duyu-
lan bir kulüp olmasını ve Türkiye Voleybol 
Federasyonunun ısrarlı gayretlerini dik-
kate alarak “wildcard” hakkını Eczacıbaşı 

Vitra’dan yana kullandı. 
20 takım arasından Rusya’dan Dinamo 
Kazan, Polonya’dan Atom Trefl SOPOT, 
Romanya’dan 2004 Tomis CONSTANTA, 
Almanya’dan plus SCHWERINER SC ve 
DRESDNER SC ilk kez katılırken, Eczacıba-
şı VitrA 10. kez katılma hakkını elde etti. 

Böylece Türkiye’den doğrudan katılan Fe-
nerbahçe Acıbadem ve Vakıfbank Güneş 
Sigorta Türk Telekom’un yanısıra Ecza-
cıbaşı VitrA’nın da katılmasıyla ülkemizi 
Şampiyonlar Liginde temsil eden takım 
sayısı üçe çıktı.

Karabıyık’a bir 
ödül daha
Spor yazarı Arman Talay, ölümünün 13. 
yılında Türkiye Spor yazarları Derneği 
(TSYD) Ankara Şubesinde düzenlenen tö-
renle anıldı.
TSYD Başkanı Esat Yılmaer, TSYD Anka-
ra Şubesi Başkanı Gökhan Akengin, eski 
bakanlardan Ali Şevki Erek’in yanı sıra 
Saffet Arıkan Bedük ve Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Nazmi Bilgin’in de yer aldığı 
törende, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ta-
lay’ın anısına bazı ödüller verildi.
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 

Erol Ünal Karabıyık, Arman Talay, Osman 
İdikut, Erol Yaşar Türkalp ödülüne layık 
görüldü.
Ayrıca, Anadolu Ajansı (AA) çalışanların-
dan İzzet Akyol, Bekir Ada ve İlknur Çetin-
baş da ödül alanlar arasında yer aldı.
Talay’ın ailesi tarafından yapılan ikram-
larla sona eren törende ödül alan isimler 
şöyle: Vecdi Seviğ, Hasan Ötkün, Hüse-
yin Başaran, Yalçın Çetin, Lokman Köse, 
Saffet Arıkan Bedük, Refaiddin Şahin, Ali 
Şevki Erek, Işıl Özışık, Ömer Önder, Ömer 
Öztürk, Lütfi Özel, Serdar Uluer, İnal Mağ-
ret, Mehmet Yurdadön, Esat Yılmaer, Yu-
suf Eldek, Orhan Uğurlu, Fatma Özyurt, 
Kuteyla Poyraz.
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Göllü’ye şükran 
plaketi
İtalya ile yapılan final maçı öncesinde Tür-
kiye Voleybol Federasyonu Başkanı Erol 
Ünal Karabıyık ve Yıldız Kız Milli Takım 
Kaptanı Damla Çakıroğlu, Bayan Milli Ta-
kımlar Sorumluluğu görevinden kendi is-
teğiyle ayrılan Cengiz Göllü’ye, Türk voley-
boluna verdiği üstün hizmetler nedeniyle 
şükran plaketi sundular.

Başkan 
Karabıyık’tan 
Ordu’ya teşekkür
Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Baş-
kanı Erol Ünal Karabıyık, Avrupa Ligi 2. 
Ayak müsabakalarının yapıldığı Ordu’da 
gösterilen ilgi ve misafirperverlik için Vali 
Orhan Düzgün’ün şahsında tüm Ordu 
halkı ve ilgililere teşekkür etti.
A Bayan Milli Takımın Romanya’yı 3-0 
yendiği Avrupa Bayanlar Voleybol Ligi 
maçının ardından düzenlenen basın top-
lantısında ilk sözü alan Ordu Valisi Orhan 
Düzgün, Ordu’nun bir spor kenti olduğu-
nu söyledi.
Düzgün, Avrupa Ligi müsabakaları için 
3 ay önce TVF’ye başvurduklarını belirte-
rek, “Sağolsunlar, onlar da bizi kırmadı, 
çok teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.
Ordu’da 2010 yılında 19 branşta 19 mü-
sabaka düzenlediklerini kaydeden Düz-
gün, şöyle devam etti:
“Bu yıl Avrupa Ligi maçlarıyla 11. spor 

müsabakasını düzenlemiş olduk. Ordu 
bir turizm kentiydi, şimdi de spor kenti 
haline geliyor. Yamaç paraşütünden ju-
doya, voleybola kadar bir çok branşta 
uluslararası müsabakalar düzenlemeye 
gayret göstereceğiz. Avrupa Ligi maçla-
rında bizden desteklerini esirgemeyen 
GSGM  Ordu İl Müdürlüğüne, TVF’ye ve 
sponsorlara tekrar teşekkürlerimi sunu-
yorum.”
Orduspor’a başarılar
Daha sonra söz alan TVF Başkanı Karabı-
yık, 2010-2011 futbol sezonunda Turkcell 

Süper Lige yükselen Orduspor’a başarılar 
dileyerek, şöyle konuştu:
“Orduspor’a başarılar dilerken, hem Or-
duspor’a hem de kentte bulunan büyük 
firmalara çağrıda bulunuyorum. Ordu’yu 
voleybol branşında, önce 2. Lig, daha 
sonra da 1. Lig’de görmek istiyoruz. Bir 
voleybol takımının   Ordu’ya çok yakışa-
cağını düşünüyorum. Ayrıca yine Sayın 
Valimizin şahsında, okul sporları Türkiye 
şampiyonalarında takımlara ciddi mad-
di destekte bulunan  Ordu İl Özel İdare-
si’ne teşekkürlerimi sunuyorum.”

Karabıyık Yılın 
En Başarılı Spor 
Adamı
İstanbul Kültür Üniversitesi Gençlik Kulü-
bü ve Diplomat Haber okurları tarafın-
dan seçilen “2010 yılının en başarılıları” 
ödülleri verildi. İstanbul Kültür Üniver-
sitesi Ataköy Yerleşkesinde düzenlenen 
ödül törenine iş, spor, medya dünyasın-
dan pek çok önemli isim katıldı. 15 Şubat 
2011 – 15 Mart 2011 tarihleri arasında bir 
ay süren online ankete Diplomat Haber 
okurları ve İstanbul Kültür Üniversitesi 
öğrencileri oy kullandı. Türkiye Voleybol 
Federasyonu Başkanı Erol Ünal Karabıyık, 
aldığı 4226 oyla 2010 yılının en başarılı 
spor adamı seçilerek ödül aldı.
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Tarifi imkansız 
duygular
Henüz 16 yaşındayken, 2 Mart Çarşamba 
günü beyin kanaması geçirerek yaşama 
veda eden Galatasaray ve Türk voleybo-
lunun yıldızı Ayşe Himmetoğlu’nun babası 
Ali Himmetoğlu yaş grupları finallerini iz-
lemek, Galatasaray’a destek vermek ama-
cıyla Ankara’daydı.
Acılı baba ile aradan onca zaman geçtiken 
sonra neler hissettiklerini kısaca konuştuk.
“Zor günler geçirdik.” diyerek başladı söz-
lerine Ali Bey. Sonra devam etti:
“Ayşe için voleybol çok önemliydi. Kızımın 
hayatının çok önemli bir parçasıydı. Geç-
tiğimiz hafta Isparta’da düzenlenen Yıldız 
Kızlar Türkiye Şampiyonasında Ayşe’nin 
takımı şampiyon oldu. Oyuncular Ayşe’ye 
olan sevgileri için şampiyon oldular. Ayşe 

için şampiyon olacaklarını biliyordum!”
Tarifi imkansız duygular hissettiklerini, 
kızları Ayşe ile gurur duyuklarını anlattı Ali 
Himmetoğlu. “Biliyoruz ki” dedi, “Cenetten 
şu an bizleri izliyor. Mutludur inşallah!”
Ali Bey hislerini şöyle dile getirdi:
 “Voleybol öncelikle bir spor, insani duy-
gular önde geliyor. Ankara’ya gelmişken 
belirteyim. Ankaragücü taraftarlarının 
açtıkları pankart bizleri inanılmaz duy-
gulandırdı. Türkiye’de böylesi davranışlar 
nadiren yapılır. Ankaragücü taraftarları-
nın internet sitelerinde Ayşe için yazdıkları 
duygu yüklü yazıları okudum. Nasıl etki-
lendiğimi anlatacak sözcük bulamıyorum.
Renkler önemli değil, bu jestleri için ben ve 
eşim Ankaragücü taraftarlarına teşekkür 
ediyoruz. Ben Sarı-Kırmızı renklere gönül 
vermiş birisiyim. Ama bir yanım da artık 
Sarı-Lacivert Ankaragücü. Yanımızda olan 
herkese çok teşekkür ederiz.”
Haber ve fotoğraf: Mert Bülent Uçma

Durum 
değerlendirme 
toplantıları
Türkiye Voleybol Federasyonu Aroma 
Birinci, İkinci ve Üçüncü Liglerinde eğer-
lendirme toplantıları yaptı. Başkanı Erol 
Ünal Karabıyık, Başkan Vekilleri Selahattin 
Şahin, Ali Serdar Tiryaki ve Ersin Yılmaz’n 
da hazır bulunduğu toplantılar birer hafta 
ara ile yapıldı.

Lig kulüplerinin temsilcileri ile bir araya 
gelinen toplantılarda Başkan Karabıyık 
Federasyonun icraatlarını anlatan bir su-

num yaptı. Daha sonra geçen sezon de-
ğerlendirildi, yeni sezonla ilgili görüş ve 
öneriler değerlendirildi. 

Köyde voleybol 
takımı
Foça ilçesine bağlı Kozbeyli Köyünde kız 
öğrenciler için bir voleybol takımı kurul-
du. Kozbeyli Köyü Kalkınma ve Gelişme 
Derneğinin desteği ile kurulan takımı 
eski bir voleybol oyuncusu olan İzmirli 
turizmci Öngör Yakar çalıştırıyor. Takımın 
formaları ve lastik ayakkabılarını İzmirli 
iş adamı Fadıl Sivri (Çemaş Çelik ve Metal 
Anonim Şirketi adına) temin etti. Voley-
bol topları ve filesini de Konak Belediyesi 
hediye etti.   Kozbeyli Köyü meydanında 
organik köy ürünleri satan bir dükka-
nı da bulunan Öngör Yakar, “Bölgedeki 
hemen her köyde futbol sahaları var. Bu 
sahalarda erkek çocuklar sabahtan akşa-
ma doyasıya futbol oynuyorlar. Fakat kız 
öğrencileri düşünen yok. Biz de onlar için 
bir voleybol okulu kurup diğer köylere de 

örnek olmak istedik. Köyde olanaklarımız 
kısıtlı. Toprak sahada, köy meydanında 
çalışıyoruz. Onları kapalı bir salonda ça-
lıştırmak isterdim. Çok yetenekli kızlar 
var. İleride onların arasından Karşıya-

ka’da, Fenerbahçe’de, Beşiktaş’ta oyna-
yacak yıldızlar çıkacağına inanıyorum” 
diyor. 
Teşekkürler 
Erkin Usman/Yeni Asır
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BAŞKAN 
KARABIYIK’A 
TSYD’DEN İKİNCİ 
ÖDÜL

Türkiye Spor Yazarları Derneğinin 
geleneksel spor gazeteciliği yarışma-
sının yanı sıra yıllık sportif iletişim ve 
başarı ödüllerini kazananlar ödüllerini 
alıyor. Türkiye Voleybol Federasyo-
nu Başkanı Erol Ünal KARABIYIK, 
böylelikle 9 Nisan 2009 günü Türki-
ye Spor Yazarları Derneğinden aldığı 
Türk Sporuna Katkı Ödülünün yanına 
bir de Yılın Yöneticisi ödülünü koy-
muş oluyor.

TSYD tarafından 2010 yılında başa-
rılı bulunarak ödüllendirilen sporcu, 
antrenör, yönetici ve spor yayın kuru-
luşları şöyle belirlendi:

Sporcular

Neslihan DARNEL (Voleybolcu)

Nevin YANIT (Atlet)

Alex de SOUZA (Futbolcu)

Antrenörler

Bogdan TANJEVIC (Basketbol An-
trenörü)

Şenol GÜNEŞ (Futbol Teknik Direk-
törü)

Ertuğrul SAĞLAM (Futbol Teknik Di-
rektörü)

Yönetici

Erol Ünal KARABIYIK (Türkiye Voley-
bol Federasyonu Başkanı)

Yayıncı Kuruluşlar

NTV Spor

Spormax

Sports TV

Tematik (spor) yayın kuruluşlarıyla il-
gili gerekçeler şöyle açıklandı:

NTVSpor: Seviyeli, sporun gelişmesi-
ne yönelik programları ve sporun her 
dalından yayınlara yer vermesi nede-
niyle.

Spormax: Türkiye’de basketbolun 
gelişimine sağladığı büyük katkı, di-
ğer spor dallarına verdiği destek (Bi-
siklet, hentbol, voleybol ve dünyanın 
sayılı futbol liglerinin yayını).

Sports Tv: Başta voleybol ve hentbol 
olmak üzere, futsal ve öteki geliş-
mekte olan spor branşlarının naklen 
yayını nedeniyle.

TVF Dünyanın 
voleybol 
dergisinde
FIVB tarafından yayımlanan WOLLEY 
WORLD dergisinin 2011 yılının ikinci sayı-
sında Türkiye Voleybol Federeyasyonu ve 

Türk Voleybolundaki güncel gelişmelere 
yer verildi. 10 yıldan daha fazla bir süredir 
bağımsız olarak, uefa.com için haberler 
yapan uluslararası spor yazarlarının baş 
editörü Simon Hart tarafından yapılan 
haberde; Marco Aurelio Motta’nın milli 
takımlar hakkıdaki görüşü Türkiye Vo-
leybol Federasyonunun tesisleşme ve alt-
yapılar için yatırımı ve Başkan Erol Ünal 
Karabıyık’ın görüşlerine yer verildi. 

Türk Voleyboluna 6 tam sayfa yer ayıran 
VolleyWorld, FIVB tarafından dünyadaki 
tüm voleybol federasyonu ve birçok ulus-
lararası spor organizasyonuna gönde-
rilirken internet üzerinden de yayımlan-
makta. WolleyWorld’e ulaşmak için:
http://www.fivb.org/EN/ePublications/
Volleyworld/FIVB-VolleyWorld02-2011_
en/files/fivb_volleyworld_2011_02_
en.pdf   

Batıkent ve 
Doğa şampiyon 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Okul 
Sporları Federasyonu’nca Muğla’da dü-
zenlenen Voleybol Liseler Türkiye Şam-

piyonası, erkeklerde Ankara Batıkent 
Lisesi, kızlarda da İstanbul Ataşehir Bos-
tancı Özel Doğa Lisesinin şampiyonluğu 
ile sona erdi.
Kızlarda ikinciliği, final maçında Doğa 
Lisesi’ne 3-2 yenilen İstanbul Yeni Levent 
Lisesi kazandı. İstanbul Özel Koza Lisesi’ni 
3-0 mağlup eden Ankara Özel Doğa Lise-

si üçüncü olurken, Koza Lisesi de dördün-
cü sırada yer aldı. 
Erkeklerde şampiyon Ankara Batıkent Li-
sesine finalde 3-0 mağlup olan İstanbul 
Ataşehir Habire Yahşi Lisesi ikinci olma-
nın buruk sevincini yaşadı. Liselerde üü-
çüncülüğü kazanan okul İstanbul Zeytin-
burnu Haluk Ündeğer Lisesi.

Genç Kızlarda 
Şampiyon 
Eczacıbaşı

Aydın’da yapılan ve final müsabakaları 
ile sona eren Genç Kızlar Türkiye Şampi-
yonasında mutlu sona Eczacıbaşı erişti. 
Final karşılaşmasında Yeşilyurt’u 25:18, 
25:17, 25:17’lk set skorlarıyla 3-0 mağlup 
eden Eczacıbaşı, yarı finalde İller Banka-

sı’nı elemişti. İkinciliği kazanan Yeşilyurt 
da Galatasaray’ı yenerek finale çıkmış-
lardı.
Şampiyonanın üçüncüsünü belirleyecek 
müsabakada İller Bankası Galatasaray’ı 3-2 
yenerek Türkiye üçüncülüğünü elde etti..

Erkeklerde şampiyon 
İstanbul B.Ş
Denizli’de 06-11 Haziran 2011 tarihleri 
arasında yapılan Genç Erkekler Türkiye 
Şampiyonasında mutlu sona İstanbul 

Büyükşehir Belediyespor ulaştı.
İstanbul Büyükşehir Belediye, finalde 
güçlü rakibi Beşiktaş’ı 3-1 yenerek Türkiye 
Şampiyonu oldu.
Fenerbahçe de Ziraat Bankası karşısın-
da 3-0’lık sonuçla galip gelerek Türkiye 
Üçüncülüğünü kazandı.
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Havaların güzelleşmesi, uzayan gün-
ler, herkeste daha çok hareket etme 
isteği uyandırıyor. Tüm bunlara kısa 
zamanda daha ‘ince’ görünme haya-
li de eklenince, dikkatsizce yapılan 
spor aktiviteleri yaralanmaları da 
beraberinde getiriyor.

Sabahın erken saatlerinde ya da gün 
batımına yakın, parklarda spor yapanla-
rın, bisiklete binenlerin, koşanların sayı-
sı artıyor. Tatillerde oynanan plaj futbo-
lunun ya da hafta sonu yapılan trekking 
gibi outdoor sporların tadına doyulmu-
yor. Ancak yaz aylarında artan hareket-
lilik, spordan kaynaklanan yaralanma 
ve sakatlıkların artmasına yol açıyor. 
Acıbadem Ataşehir Cerrahi Tıp Merkezi 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Mustafa Karahan, spora başlamadan 
önce ısınma ve germe egzersizlerinin 
yapılması ile aktiviteye uygun giysi ve 
ayakkabı kullanımının önemine dikkat 
çekiyor.

Yaz aylarında spor sakatlanmaların-
daki artış neden kaynaklanıyor?

Havaların ısınması ile spor yaralanmala-
rının sıklığı ve sayısı orantılı olarak artış 
gösteriyor. Spor yaralanmaları mevsim-
lere göre çeşitlilik gösteriyor. Kış ayla-
rında kapalı alan spor dalları ile kayak 
ve snowboard gibi mevsim sporlarına 
bağlı sakatlanmalara sık rastlanıyor. Yaz 
aylarında da açık alanda yapılan spor-
lara bağlı sakatlanmalar daha sık görü-
lüyor. Kapalı alan spor branşlarına ilgi, 
açık alana kıyasla oldukça düşük kaldığı 
için sakatlanma sayısı da göreceli olarak 

kışın düşüyor, yazın artıyor.

Bu tür yaralanmaları önlemek için 
neler yapmak gerekiyor?

Yorgunluk, kaslara aşırı yüklenme, ön-
ceden geçirilmiş ve tam tedavi edil-
memiş yaralanmalar, kas ve eklem 
sertlikleri, kas zayıflıkları, kaslar arası 
güç dengesizliği, spor araç ve gereç-
lerinde yetersizlik, bedensel hazırlığın 
tam olmaması, ısınma eksikliği, psiko-
lojik yönden hazır olmama, spor dalının 
sporcuya uygun olmaması ve aşırı re-
kabet risk faktörlerini oluşturuyor. Spor 
yaralanmalarını önlemek için bu fak-
törleri ortadan kaldırmak ya da önlem 
almak gerekiyor.

Hangi tür yaralanmalar ya da sakat-
lıklar, daha çok kimlerde görülüyor?

Havaların ısınması ve okulların tatile 
girmesiyle birlikte çocuklarda görülen 
travma yaralanmaları ön plana çıkı-
yor. Bu yaş grubunda daha çok futbol, 
basketbol, bisiklet ve yüzme sırasında 
olan sakatlanmalar, kırıklar, çıkıklar ve 
yumuşak doku yaralanmaları görülü-
yor. Gençler de öne çıkan bir diğer yaş 
grubunu oluşturuyor. Bu gruptakiler 
de daha çok outdoor sporlara ilgi du-
yuyor. Spor sırasında yetersiz sıvı alımı 
ve aşırı sıcaklık artışı ile birlikte kon-
santrasyon bozuklukları, yetersiz kon-
disyon, ısınmadan yapılan aktiviteler, 
uygun olmayan veya yetersiz ekipman 
kullanımı bu yaş grubunda sakatlıklara 
davetiye çıkartıyor. Ayrıca yine aşırı kul-
lanıma bağlı stres kırıkları ve tendinitler 

de (tendon iltihapları) sıkça görülen ra-
hatsızlıklar arasında yer alıyor. Sigara ve 
alkol kullanan, kondisyonsuz orta yaş 
grubu erkeklerde oluşan tendon kas 
yaralanmaları ve özellikle Aşil tendon 
yaralanmaları da bu aylarda daha çok 
görülüyor.

Kişi yürürken ya da yüzerken yara-
landığını fark ederse ne yapmalı?

Ani spor yaralanmalarında yapılması 
gerekenler; istirahat, soğuk uygulama, 
bandaj kompresyon ve yüksekte tutma 
olarak sıralanıyor. Ödem ve hematom 
(damardan çevre dokulara kan sızma-
sı) gelişimini önlemek için, yaralanan 
bölgeyi istirahate almak, soğuk ve 
kompresyon uygulayıp bu bölgeyi kalp 
seviyesinin üzerinde tutmak gerekiyor. 
Kişi bu prosedürleri uyguladıktan sonra 
bir sağlık merkezine başvurarak, gerekli 
muayene ve tetkikleri yaptırabilir. Erken 
dönemde uygulanan hızlı müdahale 
ödem oluşumunu engelliyor, iyileşme 
döneminin daha az ağrılı olmasını sağ-
lıyor.

Profesyonel sporcularda da yaz ayla-
rında daha fazla sakatlanma meyda-
na geliyor mu?

Yazın profesyonel sporcu yaralanmala-
rının arttığına dair net bir çalışma olma-
masına karşın, aşırı sıcaklığın ve güneş 
ışınlarının oluşturduğu riskler söz konu-
su oluyor. Ancak sezon olarak yaz mev-
siminde etkinlik gösteren plaj futbolu, 
plaj voleybolu, su sporları gibi branşlara 
bağlı bir yaralanma artışı gözleniyor. 

Dikkat! Spor yaralanmaları 
yaz aylarında artıyor

SAĞLIK  
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